
İKİ devletli çözümün bölgede kalıcı barışı sağlaya-
cak formül olduğunu, mevcut durumun sürdürüle-
meyeceğini ifade ettik. Trump da mevcut durumun 
böyle devam edemeyeceğinin farkında. Türkiye olarak 
temel hedefimiz, Gazze’deki katliamların bir an önce 
sona ermesidir.
SURİYE’DEKİ istikrarın muhafazası ve Ortadoğu’da 
barış ortamının hakim kılınabilmesi konusunda da 
ayrıntılı fikir teatimiz oldu. Birleşmiş Milletlerdeki 
temas ve çalışmalarımızın, Trump’la görüşmemizde 
aldığımız kararların ülkemiz, milletimiz ve bölgemiz 
için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum.
TRUMP ile ilişkimiz, malum geçmişten bu yana çok iyi. 
İlk döneminde farklı bir diyaloğumuz vardı, o devam 
ediyor. Bu durum inanıyorum ki; Türk-Amerikan ilişki-
lerine de olumlu yansıyacak. Bugüne kadar, dostları-
mızla konuşurken açık, net ve ilkeli bir dil kullandık ve 
kullanıyoruz. Trump da açık konuşmayı seven, düşün-
celerini perdesiz dillendiren bir siyasetçi.
AMERİKA ile ilişkilerimizi, karşılıklı saygı temelin-
de ilerletiyoruz. Tek görüşmeyle her meseleyi hal-
letmek, tabii ki mümkün değil. Fakat bu temas, bir-
çok konuda anlamlı ilerleme sağlamamıza yol açtı. 
İki ülkenin ticaret hacmi de potansiyeli de ortada. 100 
milyar dolarlık ikili ticaret hedefimiz var. Liderler ola-
rak bunu harekete geçirecek politik iradeye sahibiz.
GÖRÜŞMEMİZDE ticaret ve yatırımların yanı sıra Gaz-
ze’deki insani felaketi ve Suriye konusunu da ele 
aldık. Trump’ın küresel barış vizyonunu ben de des-
tekliyorum. Akan kanın durması noktasında iki tarafta 
da bir mutabakat söz konusu. İnşallah bu konuda da 
kısa sürede bir açılım sağlarız. Yemekte de bütün bu 
konuları her yönüyle ele alma fırsatını bulduk. Gerek 
şahsım, gerek bakan arkadaşlarımla birlikte bunları 
değerlendirdik. AA

CUMHURBAŞKANI Recep Tay-
yip Erdoğan ve ABD Başka-
nı Donald Trump, 6 yıl aradan 
sonra Beyaz Saray’da bir araya 
geldi. Saat 18.31’de Trump’ın 
kapıya çıktığı ve Cumhurbaşka-
nı Erdoğan’ı beklemeye başladı-
ğı görüldü. Birkaç dakika sonra 
Erdoğan’ın aracı da Beyaz Saray 
kompleksinin içine girdi.  Erdo-
ğan’ı Trump kapıda karşıladı. İki 
lider tokalaşarak gazetecilere poz 
verdi, ardından içeriye girdiler.

TRUMP: HER ŞEY HARİKAYDI
GÖRÜŞME 2 saat 20 dakika 
sürdü. Erdoğan, saat 20.50’de 
Beyaz Saray’dan ayrıldı. Kapı-
da Cumhurbaşkanı Erdoğan ile 
bir süre daha sohbet eden Trump, 
tokalaşmasının ardından aracına 
binen Erdoğan’a el salladı. Trump 
ayrıca, Erdoğan’ın heyetinde yer 
alan isimlerle de tek tek tokalaşa-
rak kendilerini yolcu etti. AA

BEYAZ SARAY’DA
BEYAZ BİR SAYFA
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 6 yıl sonra Beyaz Saray’da 
Başkan Donald Trump tarafından ağırlandı. Trump, “Harika bir 
görüşmeydi. Birçok konuda sonuca ulaştık” açıklamasında bulundu

TÜRK Hava Yolları 
(THY), 225 uçak alımı 
için Boeing ile görüş-

melerini tamamladı. THY, 
Kamu Aydınlatma Platfor-
muna yaptığı açıklamada 
da, 2029-2034 yılları ara-
sında teslim edilmek üzere 
Boeing firmasına 50’si kesin, 

25’i opsiyon olmak üzere 
toplam 75 adet B787-9 ve 
B787-10 Dreamliner sipari-
şi verildiğini, ayrıca 100’ü 
kesin, 50’si opsiyon olmak 
üzere toplam 150 adet 737-
8/10 MAX tipi uçak için de 
aynı firma ile görüşmeleri 
tamamladığını belirtti. AA

THY, 225 uçak için Boeing’le anlaştı

TRUMP’TAN DİKKAT ÇEKEN SÖZLER

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, ABD gezisi dönüşü uçak-
ta gazetecilere temaslarını değerlendirdi. Erdoğan’ın 
açıklamalarından satırbaşları şöyle:
AMERİKAN Başkanı Donald Trump’la çok kapsam-
lı bir görüşme yaptık. Savunma alanında iş birliğinin 
önünü açacak adımları, yapıcı bir bakış açısıyla irde-
ledik. Görüşmemizin temel konularından birini de 
Gazze’deki mezalimin sonlandırılmasına yönelik atı-
labilecek adımlar teşkil etti.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: TRUMP’LA 
GÖRÜŞMEMİZ ATILAN ÇAMURLARLA 
KİRLETİLEMEYECEK KADAR GÜZELDİ

Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip 
Erdoğan, ABD 
Başkanı Do-
nald Trump ile 
görüşmesini 
değerlendi-
rirken, “Atılan 
çamurlarla kir-
letilemeyecek 
kadar güzel bir 
ziyaretti” dedi

Trump’tan 
Erdoğan’a 

sandalye 
jesti

Cumhurbaşka-
nı Recep Tay-

yip Erdoğan ile 
ABD Başkanı 

Donald Trump 
arasında yapı-

lan görüşmeye 
ilişkin basına 

servis edi-
len görüntü-
lerde Donald 

Trump’ın, 
Erdoğan’ın 

sandalyesi-
ni çekerek jest 

yaptığı görül-
dü. AA

• F-35’LER KONUSUNDA 
KOLAYCA ANLAŞABİLİRİZ

CUMHURBAŞKANI Erdoğan’la yaptıkları 
görüşmeye ilişkin Trump, “Harika bir görüş-
meydi” sözlerini yineledi ve görüşmede sonuca 
ulaştıklarını belirtti. Trump, “Erdoğan ile hari-
ka bir toplantı yaptık. Bence birçok farklı konu-
da çok sonuç verici bir görüşme oldu” değer-
lendirmesinde bulundu. Trump, “Erdoğan ile 
olanları duyduğunuzda gerçekten çok etkilene-
ceksiniz. Bence bu her iki ülke için de harika 
bir şey. Türkiye ile F-35’ler konusunda rahat-
lıkla anlaşabiliriz” diye konuştu. 

• CAATSA YAPTIRIMLARI KALDIRILABİLİR
Trump, CAATSA yaptırımlarının kaldırılabi-
leceğini söyledi. “F-35 satımı yapılacak mı?” 
sorusuna Trump, “F-35 konusunu görüştük. 
Bence başarılı olacağız. Çok ciddi şekilde konu-
şuyoruz. Önemli konular var burada. Bunlar da 
ileri de gündeme gelecek. CAATSA yaptırımla-

rını kaldırabiliriz” dedi. 

• GAZZE KONUSUNDA ANLAŞMAYA 
VARMAK ÜZEREYİZ

Trump, BM’de Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
diğer liderlerle Gazze konusunda çok iyi bir 
görüşme yaptıklarını kaydederek, “Sanırım 
anlaşmaya varmak üzereyiz” dedi.

• SURİYE’DE YAŞANANLAR 
ERDOĞAN’IN BAŞARISI

“Suriye’de olan Erdoğan’ın başarısı” diyen 
Trump, “Bu Türkiye için büyük bir zafer. Suri-
ye’ye bir fırsat vermeliyiz” ifadelerini kullandı. 

• ZELENSKİ VE PUTİN, 
ERDOĞAN’A SAYGI DUYUYOR

Putin ve Zelenski’nin Erdoğan’a çok saygı duy-
duğunu söyleyen Trump, “Ben de öyle. Ciddi 
bir etki yaratabilir. Şu an nötr olması önemli” 
diye konuştu. AA CUMHURBAŞKANI 

Erdoğan ve ABD Baş-
kanı Trump nezaretin-

de iki ülke arasında anlaşma 
imzalandı.

Türkiye adına anlaşma-
ya Enerji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanı Alparslan Bay-
raktar imza attı. Anlaşmanın 
içeriğine ilişkin Bakan Bay-
raktar, şunları söyledi:  “Tür-
kiye ile Amerika Birleşik 
Devletleri arasındaki köklü 
ve çok boyutlu ortaklığı nük-

leer enerji alanında daha da 
derinleştirecek yeni bir süre-
ci başlattık.

Görüşme sonrası ABD 
Dışişleri Bakanı Sayın Marco 
Rubio ile birlikte liderlerin 
huzurunda, Stratejik Sivil 
Nükleer İşbirliği Mutabakat 
Zaptı’nı imza altına aldık.

Anlaşma kapsamında 
yürütülecek çalışmaların 
önümüzdeki dönemde her iki 
ülke için de karşılıklı fayda 
üretmesini diliyorum” AA

ABD ve Türkiye arasında 
enerji anlaşması imzalandı



KALP hastalıklarının çeşit-
li nedenleri vardır ve bu 
nedenler, bireyden bire-
ye farklılık gösterebilir. Bu 

nedenler arasında genetik faktörler, 
sağlıksız yaşam tarzı, yüksek tan-
siyon, yüksek kolesterol, diyabet, 
obezite, sigara kullanımı ve aşırı 
alkol tüketimi yer alır. Her biri, 
kalp sağlığını olumsuz yönde etki-
leyebilir ve kalp hastalıklarına yol 
açabilir.

Genç yaşta kalp hastası olma 
ihtimali ise kötü yaşam alışkan-
lıklarının yaygınlaşması, obezite 
oranlarındaki artış ve genetik risk 
faktörlerinin etkisiyle son yıllarda 
belirgin şekilde yükselmiştir.

Genç yaşta kalp hastası olanlar , 
genellikle genetik yatkınlık, stres, 
sağlıksız beslenme, sigara kullanı-
mı ve hareketsiz yaşam tarzı gibi 
faktörlerin birleşimiyle kalp-damar 
sağlığında ciddi risklerle karşı kar-
şıya kalırlar. Kalp hastalıkları ile 
baş etmek için aşağıdaki konulara 
dikkat etmek gerekir. 

SAĞLIKSIZ YAŞAM TARZI
Sağlıksız yaşam tarzı, kalp has-

talıklarının başlıca nedenlerinden 
biridir. Yüksek yağ ve şeker içeren 
beslenme, düzensiz uyku, yetersiz 
fiziksel aktivite ve stres gibi fak-
törler kalp sağlığını olumsuz etki-
ler. Ayrıca, sigara ve alkol kullanı-
mı da kalp hastalığı riskini önemli 
ölçüde artırır. Sağlıklı bir yaşam 
tarzı benimsemek, kalp hastalıkla-
rını önlemede kritik bir rol oynar.

YÜKSEK TANSİYON
Yüksek tansiyon (hipertansi-

yon), kalp hastalıklarının önde 
gelen nedenlerinden biridir. Kan 

damarlarının içindeki basıncın 
sürekli olarak yüksek olması, kalp 
kasını zorlar ve zamanla kalp yet-
mezliğine yol açabilir. Kontrolsüz 
yüksek tansiyon, kalp krizi ve felç 
riskini artırır. Yüksek tansiyonu 
yönetmek için düzenli doktor kont-
rolleri ve uygun tedavi yöntemleri 
önemlidir.

YÜKSEK KOLESTEROL
Yüksek kolesterol seviyeleri, ate-

roskleroz olarak bilinen damar sert-
leşmesine yol açar. Bu durum, 
damarların daralmasına ve tıkanma-
sına neden olarak kalp krizi riskini 

artırır. Kolesterol seviyelerini kont-
rol altında tutmak için sağlıklı bes-
lenme, düzenli egzersiz ve gerekti-
ğinde ilaç tedavisi uygulanmalıdır.

DİYABET
Diyabet, kan şekeri seviyeleri-

nin kontrolsüz bir şekilde yüksek 
olması durumudur ve kalp hastalı-
ğı riskini artırır. Diyabet, damarla-
rı ve sinirleri olumsuz etkileyerek 
kalp sağlığını tehlikeye atar. Kan 
şekeri seviyelerini yönetmek ve 
düzenli doktor kontrollerini aksat-
mamak, kalp hastalığı riskini azalt-
mada önemli bir adımdır.

OBEZİTE
Obezite, kalp hastalıkları için 

önemli bir risk faktörüdür. Aşırı 
kilo, kalbin daha fazla çalışmasına 
neden olur ve zamanla kalp kasının 
zayıflamasına yol açabilir. Ayrı-
ca, obezite yüksek tansiyon, yük-
sek kolesterol ve diyabet riskini de 
artırır. Sağlıklı bir vücut ağırlığı-
na ulaşmak ve bunu korumak, kalp 
hastalıklarını önlemede kritiktir.

SİGARA KULLANIMI
Sigara kullanımı, kalp hasta-

lıklarının başlıca nedenlerinden 
biridir. Sigara içmek, damarla-
rın daralmasına ve sertleşmesine 
neden olarak kalp krizi riskini artı-
rır. Sigara içen bireylerin kalp has-
talığı riskini azaltmak için sigara-
yı bırakmaları önemlidir. Sigarayı 
bırakmak, kalp sağlığını önem-
li ölçüde iyileştirir ve genel sağlığı 
olumlu yönde etkiler.

AŞIRI ALKOL TÜKETİMİ
Aşırı alkol tüketimi, kalp hasta-

lıkları riskini artıran bir diğer fak-
tördür. Alkol, kan basıncını yük-
seltebilir ve kalp ritmini bozabilir. 
Ayrıca, uzun süreli aşırı alkol tüke-
timi kalp kasının zayıflamasına 
ve kalp yetmezliğine yol açabilir. 
Alkol tüketimini sınırlamak, kalp 
sağlığını korumak için önemlidir.

Kalp hastalıklarından korunmak 
için sağlıklı yaşam tarzı seçimle-
ri yapmak, düzenli doktor kontrol-
lerini aksatmamak ve gerektiğinde 
uygun tedavi yöntemlerini uygu-
lamak büyük önem taşır. Bu fak-
törlerin farkında olmak ve önleyici 
adımlar atmak, kalp sağlığını koru-
manın anahtarıdır. AA
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KALBINIZIN GÜÇLÜ ATMASI
IÇIN SIZE DÜŞEN GÖREVLER
Günümüzde kalp hastalıkları en çok ölümlere neden olan rahatsızlıklarda başı çekiyor. 
Kalbiniz eğer tekliyorsa bunun birçok nedeni vardır. Bunlara karşı önlem almak gerekir

Enerjini önemli iş ve kişisel hedeflerine yön-
lendirmek, hem verimliliğini artıracak hem de 
günlük karmaşayı azaltacak. Planlı ve bilinçli 
adımlar atmak, uzun vadeli başarıya ulaşma-
nı kolaylaştıracak ve kendine olan güvenini 

pekiştirecek. Sosyal ilişkilerinde net ve sami-
mi olmak, yanlış anlaşılmaları engelleyecek.

Bugün duygusal hassasiyetin yüksek olabilir ve 
sevdiklerinle bağlarını güçlendirmek isteyebi-

lirsin. Aile ve yakın çevrenden alacağın destek, 
sana güven ve huzur verecek. İş ve maddi konu-
larda planlı davranmak, rahatlamanı sağlayacak. 

İçsel dengeni bulduğunda, hem kendini hem 
çevrendekileri daha iyi anlayabileceksin.

Bugün sosyal ilişkilerinde uyumu korumak 
öncelikli olacak ve çevrendeki kişilerle denge-
li bir iletişim kurmak önem kazanacak. İş veya 

ortak projelerde adil ve yapıcı davranmak, 
seni güvenilir biri olarak gösterecek. Samimi-
yetin, güven duygusunu artıracak ve insanlar-

la olan bağlarını güçlendirecek. 

İş hayatında gösterdiğin kararlılık, hedeflerine 
yaklaşmanı sağlayacak. Sosyal ilişkilerinde sami-

mi olmayı ihmal etmemek güvenini artıracak. 
Maddi konularda ölçülü ve planlı davranmak, 
ilerleyen günlerde rahatlamanı sağlayacak. İç 

dünyanda hissettiğin güven, motivasyonunu artı-
racak ve kendini güçlü hissetmeni sağlayacak.

Bugün sabırlı ve istikrarlı tavrın, çevrendeki 
kişiler için güven verici olacak ve ilişkilerini 

sağlamlaştıracak. İş ve özel yaşamda adımları-
nı dikkatli ve planlı atmak, uzun vadeli başa-
rıyı destekleyecek. Sosyal ilişkilerde açık ve 

net iletişim, yanlış anlaşılmaları önleyecek ve 
dengeni korumana yardımcı olacak. 

İnsanlarla iletişiminde net ve kararlı olmak, 
seni öne çıkaracak ve başkalarına ilham vere-

cek. Maddi konularda dikkatli olmalı ve gerek-
siz harcamalardan kaçınmalısın. İç dünyanda 
hissettiğin güven, hem iş hem de özel hayatın-
da sana güç verecek ve kendini emin hissetme-

ni sağlayacak.

Bugün hedeflerine odaklanmak ve kararlı adım-
lar atmak ön planda olacak. İş ve özel yaşamın-
da sezgilerin güçlü olacak ve fırsatları kolayca 
fark edebileceksin. Sosyal ilişkilerinde sami-
miyet ve güven, bağlantılarını derinleştirecek. 

Maddi konularda planlı ve dikkatli olmak, olası 
aksiliklerin önüne geçmeni sağlayacak.

Bugün yaratıcı ve özgür düşüncelerin ön 
plana çıkacak. Fikirlerini paylaşmak, çev-

rendeki kişileri etkileyebilir ve yeni fırsatlar 
doğurabilir. Sosyal yaşamında samimi ve açık 
davranmak, ilişkilerini güçlendirecek. Maddi 

konularda gerçekçi adımlar atmak ve ani 
kararlar almaktan kaçınmak faydalı olacak. 

Bugün zihinsel enerjin oldukça yüksek olacak 
ve yaratıcı fikirler üretmek için uygun bir gün. 

Fikirlerini paylaşırken önceliklerini belirle-
mek ve dikkatini dağıtmamak, seni daha etki-
li kılacak. Sosyal çevrende iletişim becerilerin 
sayesinde yeni bağlantılar kurabilir ve mevcut 

ilişkilerini güçlendirebilirsin. 

Bugün detaylara verdiğin önem, iş ve sosyal 
hayatında sana avantaj sağlayacak ve plan-
larını sorunsuz yürütmene yardımcı olacak. 
Sorumluluklarını yerine getirirken disiplinli 

olman, çevrendeki insanların güvenini kazan-
dıracak. Sosyal ilişkilerde anlayışlı ve yapıcı 

tavır, yanlış anlaşılmaları önleyecek. 

Bugün öğrenmeye ve yeni deneyimlere açık 
olmak sana enerji verecek. Çevrendeki kişiler-
le yapacağın sohbetler ufkunu genişletecek ve 
farklı bakış açıları kazandıracak. İş veya eği-
tim alanında yaratıcı çözümler üretmek, seni 

öne çıkarabilir. Maddi konularda risk almadan 
ilerlemek uzun vadede güven sağlayacak.

Bugün sezgilerin güçlü olacak ve çevrendeki 
insanların duygusal hallerini kolayca anlaya-
bileceksin. İş ve sosyal yaşamda empati yete-

neğin sana avantaj sağlayacak, ancak fazla 
duygusallıktan kaçınmalısın. Sosyal ilişkile-
rinde anlayışlı ve destekleyici olmak, insan-

ları sana daha da yakınlaştıracak. 

Bugün, kendi iç dünyanda sakin-
liği korumak ve dengeyi sağlamak 
öncelikli olmalı. Zihnindeki düşün-
celeri gözlemleyip gereksiz kar-
maşadan arınmak, ruhuna ferahlık 
kazandırır ve gün boyunca huzur-
lu kalmanı sağlar. İçsel dinginlik, 
dış dünyadaki yoğunluk ve stresin 
etkisini azaltır ve kararlarını daha 
bilinçli almanı kolaylaştırır. 

Bugün zihnini farklı fikir ve 
bakış açılarına açmak, yaratıcılı-
ğını ve çözüm üretme yeteneği-
ni artırabilir. Alışılmış kalıpların 
dışına çıkarak olaylara farklı pers-
pektiflerden bakmak, hem iş hem 
de sosyal yaşamda sana avantaj 
sağlar. Zihinsel esnekliği kullan-
mak, karmaşık görünen durum-
ları daha net görmeni ve doğru 
kararlar almanı kolaylaştırır. 

Duygularını fark etmek ve 
onları anlamlandırmak, ruhsal 
olarak güçlenmene katkı sağlar. 
İçsel farkındalık, hem kendi iç 
huzurunu hem de çevrendeki iliş-
kileri dengede tutmana yardım-
cı olur. Kendine ve başkalarına 
karşı şefkat göstermek, ilişkilerde 
sağlam ve güvenli bağlar kurma-
na olanak verir. Küçük mutluluk-
ları fark etmek ve onlardan keyif 
almak, günün enerjisini yükseltir 
ve motivasyonunu artırır. 

ANTIOKSIDAN besinler sağlıklı bir 
beslenmenin temellerinden biri sayı-
labilir. Antioksidan zengini beslen-
me, kalp ve kanser gibi hastalıkların 
riskinin düşmesine destektir. Serbest 
radikalleri yok etmeye yardımcı olan 
antioksidanlar, oksidasyonun neden 
olduğu hasarı önler veya azaltır. 

BAĞIŞIKLIĞI GÜÇLENDİRİR
Antioksidanlar, bağışıklık sistemini 

destekleyerek vücudun savunma meka-
nizmalarını güçlendirmeye yardım-
cı olur. Bağışıklık hücrelerinin (örne-
ğin akyuvarlar ve lenfositler) etkinliğini 
artırır, inflamasyonu azaltır ve hastalık-
lara karşı direnci yükseltir. 

KANSERE KARŞI KORUYUCU
Vücutta yüksek oranda bulunan ser-

best radikaller, vücut için tehlikeli ola-
bilir ve DNA gibi hücrelerin ana bile-
şenlerine zarar verebilir. Bu durum 
kanser gibi hastalıklara sebep olabilir. 

CİLT SAĞLIĞINI DESTEKLER
Antioksidanlar, cilt sağlığını iyi-

leştirebilir ve yaşlanmayı yavaşla-
tır. Özellikle, antioksidan içeren C ve 
E vitaminlerinin kırışıkları azaltmak, 
UV ışınlarına karşı cildi korumak ve 
koyu lekelerin görünümünü azaltmak 
gibi olumlu etkileri vardır. 

GÖZ SAĞLIĞINI İYİLEŞTİRİR
Gözler, ışığa sürekli maruz kaldık-

ları için serbest radikal oluşumuna 
yatkındır. Serbest radikaller, retina 
hücreleri ve göz merceğine zarar vere-
rek yaşa bağlı makula dejenerasyonu, 
katarakt ve görüş kaybı gibi sorunlara 
yol açabilir. AA

Dirençli bir vücut önce
antioksidandan geçer

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

DÜNYADA Nigella Sativa adıy-
la bilinen çörek otu, Doğru Avru-
pa ve Batı Asya’ya özgü, tohumu 
baharat ve yağ olarak kullanılan 
düğünçiçeği ailesine ait şifalı bir 
bitkidir. Çörek otu tohumu ise, 
hafif acı ve keskin bir tadı olan 
siyah damla şeklinde bir tohum-
dur. Toz formu mutfaklarda baha-
rat olarak kullanılırken, sıkılan 
tohumlardan elde edilen yağı ile 
de çörek otu yağı olarak kullanı-
lır. Hücre hasarına ve iltihaplan-
maya karşı vücudu koruması, kan 
şekerini dengede tutması, bağışık-
lığı güçlendirmesi, kalp ve biliş-
sel sağlığı koruması çörek otu fay-
daları arasında yer alır. Çörek 
otu kolesterolü düşürür, karaci-

ğer sağlığını korur ve mide ülse-
rini önler. Çörek otu astım hasta-
larının semptomlarını hafifletir. 
Çörek otunun faydaları şunlardır:

n Çörek otu kolesterolü 
düşürmeye yardım eder

n Bağışıklığı güçlendirir
n Alerjik semptomları hafif-

letir
n Adet döngüsünü düzene 

sokar, adet sancılarını hafifletir
n KOAH hastaları için akci-

ğerleri iyileştirmeye yardımcıdır
n Enfeksiyona neden olabilen 

bakterileri önler
n Sperm sayısını artırır
n İltihaplı cildi yatıştırmaya 

yardım eder
n Astım ve bronşit semptom-

larını hafifletir
n Karaciğer hasarlarına karşı 

koruyucudur
n Mide ülserini önler
n Eklem ağrılarının azaltıl-

masında etkilidir
n Diyet rutinleri ve beslenme 

programlarında kullanılabilir
n Egzama, sedef ve akne 

gibi cilt hastalıklarını iyileş-
tirmede yardımcı olduğu-
na dair olumlu etkiler de 
göstermiştir. Timo-
kinon adı verilen 
bileşiği çörek otu-
nun vücudu hücre 
hasarı ve kronik has-
talıklardan korumasına 
yardım eder. AA

Her derde deva çörek otu yağı



İSTANBUL Asayiş Şube 
Müdürlüğü Oto Hırsızlı-
ğı Büro Amirliği görevlile-

rince yapılan çalışmalarda, bazı 
şüphelilerin Esenyurt, Küçük-
çekmece, Arnavutköy ve Gazi-
osmanpaşa’da çeşitli marka ve 
modellerdeki 47 motosikleti park 
halindeyken çaldıkları, çalınan 
motosikletlerle başka hırsızlıkları 
gerçekleştirdikleri tespit edildi. 

Şüphelilerin motosikletle-
ri, farklı organize suç örgütleri-
ne satmak istedikleri, bu örgüt-
lerin ise çalıntı motosikletleri 
kasten yaralama, iş yeri kurşun-
lama, silahlı tehdit ve uyuşturu-
cu madde ticareti suçlarını ger-
çekleştirmek amacıyla kullanmak 
istedikleri çalışmalarda belirlen-
di. 

42’Sİ ELE GEÇİRİLDİ
Ekipler, Esenyurt, Küçükçek-

mece, Arnavutköy ve Gazios-
manpaşa başta olmak üzere kent 
genelinde eş zamanlı gerçekleş-
tirdikleri operasyonda 23 şüphe-
liyi gözaltına alındı.

Operasyonda, şüphelilerin çal-
dığı 47 motosikletten 42’si ele 
geçirildi. Asayiş Şube Müdürlü-
ğü bahçesinde sergilenen çalın-
tı motosikletler ise sahipleri-
ne haber verilerek teslim edildi. 
Emniyetteki işlemleri tamamla-
nan zanlılar adliyeye sevk edil-
di. Motosikletini teslim alamaya 
gelen kurye Muhammed Büyü-
kakman, ekmek teknesi moto-
sikletinin çalındığını, sabah işe 

gideceği sırada motosikletini 
yerinde bulamadığını, şikayette 
bulunduğunu ve bir gün içinde 
ekiplerin motosikleti Gaziosman-
paşa’da bulduğunu söyledi. 

Mağdur Emre Eren ise gece 
site içerisinde park ettiği moto-
sikletinin sabah çalındığını fark 
ettiğini, GPS ile motosikletin 
konumunu bulup polise bildirdi-
ğini, motosikletinin bulunduğu-
nu anlattı. AA

“GÜLLÜ” adıyla tanınan şar-
kıcı Gül Tut, Yalova’da 5. kat-
taki evinin terasından düşerek 
yaşamını yitirdi. 52 yaşındaki 
Tut, Çınarcık ilçesi Harmanlar 
Mahallesi Vali Akı Caddesi’nde 
bulunan 5. kattaki evinin tera-
sından henüz belirlenemeyen 
nedenle düştü. 

Durumu fark edenlerin ihba-
rı üzerine bölgeye sağlık ve 
emniyet ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen sağlık ekip-
leri, Tut’un hayatını kaybettiği-
ni belirledi. Şarkıcının cenaze-
si, Yalova Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi morguna kaldırıldı.

KOMŞULARI: İYİ BİLİRDİK
Şarkıcının komşusu Halit 

Becergen (73), gazetecile-
re, komşularının haber verme-
si üzerine durumu öğrendiğini 
söyledi. Tut ile yaklaşık 1,5 yıl-
dır komşu olduklarını anlatan 
Becergen, “İyiydi, kendi halin-
de zararsızdı, sanatçıydı zaten. 
Allah taksiratını affetsin, geride 
kalanlara sabır versin.” dedi. 

Esnaf Sezgin Kaya da Tut’un 
yaşamını yitirmesi nedeniyle 
çok üzüldüklerini dile getirerek, 
“İyi bir insan ve iyi bir sanatçıy-

dı. Esnaf tarafından sevilen bir 
sanatçıydı. Akşamdan beri hiç 
uyumadık. Allah kalanlara sabır 
versin. 

Sevenlerine başsağlığı dili-
yorum. İnşallah geride kalanlar 
Güllü’nün kıymetini bilirler.” 
ifadelerini kullandı.

TAHKİKAT BAŞLATILDI
Yalova Valiliğinden yapı-

lan yazılı açıklamada, 26 Eylül 
Cuma günü saat 01.28 sıraların-
da 112 Acil Çağrı Merkezi’ne, 
Harmanlar Mahallesi Vali Akı 
Caddesi üzerinde “yüksekten 
düşme” konusu olduğunun bil-
dirilmesi üzerine görevlilerin 
adrese gittiği belirtildi. Açıkla-
mada, şunlar kaydedildi: 

“Adrese gidildiğinde sanat-
çı ‘Güllü’ olarak bilinen Gül 
Tut’un ikametinde kızı ve kızı-
nın arkadaşıyla eğlendiği sırada 
camdan düştüğü ve sağlık eki-
binin yaptığı kontrolde şahsın 
hayatını kaybettiği anlaşılmış-
tır. Konu hakkında Cumhuri-
yet Savcılığından alınan talimat-
lar doğrultusunda, ‘yüksekten 
düşme’ konusundan Çınarcık 
İlçe Emniyet Müdürlüğümüzce 
tahkikat başlatılmıştır.” AA-İHA
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Yapay zekâ, öğrenme, bilgi araştırma, 
problem çözme, karar verme gibi aklın 
çözeceği işlevleri gerçekleştirebilir. 

Veri analizi, otomatik kontrol sistemleri, 
robotik, dil işleme gibi uygulama 
alanlarında kullanılabilir. 

Sağlık hizmetlerinden ekonomi 
eğitimden otomotiv endüstrisine kadar 
dijital pek çok alanda kullanılabilir.

 Yapay zekanın faydaları veya zararları 
onu kuran bilgi veren veri tabanını 
hazırlayana bağlı

 Yapay zeka sistemlerinin insan 
kontrolünden çıkması ve kendi kararlarını 
vermesi, insanlık için büyük bir tehdit 
oluşturabilir. 

Özellikle sağlık ve silah sistemleri gibi 
alanlarda, yapay zekanın yanlış kararlar 
vermesi kitlesel sonuçlara yol açabilir. 

Dünyanın sonu olabilir
 Yapay zeka, basit şekilde belirli 

görevleri yerine getirmek için insan 
zekasını taklit eden uygulayan ve 
topladıkları bilgileri yineleyerek kendilerini 
geliştirebilen sistemler olarak tanımlanır.

 Karar vericiler yöneticiler yapay zeka 
uygulamalarında şeytanın oyununa 
gelmemesi ve izin vermemesi lazım. 

Yoksa bu yapay zekâ gücünü kontrol 
altına alamazsak büyük tehditler bizi 
bekliyor, hatta insanın sonunu bile 
getirmesi muhtemel gibi duruyor 

 İnsan, başlı başına sosyal bir varlıktır. 
Sever, sayar, üzülür, güler ve ağlar.

Bu sayede iletişim gücü oldukça 
fazladır. 

Yapay zekâ ise sosyal ve duygusal 
ipuçlarını alarak etkileşime duygusala 
geçme yeteneğine sahip değildir.

  Biz çocuğumuzu yetiştirirken 
çoğunlukla olası eylemler arasında bir 
seçim yapılması durumunda tercih 
edilmesi gereken olumlu davranışı 
seçmesi, iyilik ve kötülüğün ne olduğunu 
bilmesi, ahlak, etik davranış dini bilgi helal 
haram sorgulaması kıvamına gelmesine 
dikkat edeceğiz 

Yapay zekanın insan kontrolünden 
çıkması durumunda, kendi kararlarını 
vermesi mümkündür. 

Bu durumda, yapay zeka, insanlığa 
zarar verebilecek kararlar verebilir.

Yapay zekanın, insan yapımı verilerle 
eğitilmesi nedeniyle önyargıları yansıtması 
mümkündür. 

Bu önyargılar, yapay zekanın 
kararlarını etkileyebilir ve ayrımcılığa 
haksızlık ve adaletsizlik ortaya çıkar geri 
dönülmez bir durum bizi bekliyor.

ERCAN
KARAHASANOĞLU

YAPAY ZEKA!
YAZIYOR

ŞARKICI GÜLLÜ’NÜN
İNANILMAZ ÖLÜMÜ

İSTANBUL Avcılar’da bir 
kişi, abisini silahla kurşun 
yağmuruna tutup olay yerin-

den kaçtı. Şahsın iki yıl önce 
de abisini zıpkınla yaraladı-
ğı öğrenildi. Olay, dü sabah 
saat 09.30 sıralarında Avcı-
lar ilçesi Cihangir Mahallesi 
Sandal Sokakta yaşandı. İddi-
aya göre, aralarında husumet 
olan Rıdvan D. (24) isimli şahıs 
32 yaşındaki abisi Metin D.’yi 
marketten ekmek almaya gittiği 
sırada yanında getirdiği silah-
la kurşun yağmuruna tuttu. 
Abisini yaralayan Rıdvan D. 
olay yerinden scooter ile kaçtı. 
Ağır yaralanan Metin D, çev-

redekilerin ihbarıyla olay yeri-
ne gelen ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Polis ekipleri abisini 
vurup kaçan Rıdvan D.’yi yaka-
lamak için çalışma başlattı.

 SCOOTERLA KAÇTI
Öte yandan Rıdvan D.’nin 

2 yıl önce de yine abisini yak-
laşık 70 santimetrelik zıpkınla 
vurduğu öğrenildi. Ferit Timur 
isimli vatandaş olayla ilgili ola-
rak, “Evde yatıyordum. ‘Polis 
imdat’ diye bir ses duydum ve 
üzerine 5-6 el silah sesi de duy-
dum. Ben görmedim ama vuran 
kişinin scooter ile kaçtığını 
söylediler. Belden aşağıda 4 -5 
tane isabet etmiş. Bir de sırtın-
dan vurulmuş. Ambulansı ara-
dık. Bilinci kapalıydı. Ambu-
lans aldı götürdü” dedi. İHA

2 yıl önce zıpkın, şimdi kurşun!2 yıl önce zıpkın, şimdi kurşun!2 yıl önce zıpkın, şimdi kurşun!
Avcılar’da 
kardeşi 
tarafından 
kurşunlanan 
ağabey ağır 
yaralandı. 
Saldırganın 
ağabeyini 
2 yıl önce 
de zıpkınla 
vurduğu 
öğrenildi

İSTANBUL Kağıthane’de 5 katlı bir iş 
yerinin giriş katında çıkan yangın itfaiye 
ekiplerince söndürüldü. Yeşilce Mahalle-
si Değirmen Sokak’ta ambalaj, baskı, web 
ve mobil alanlarda içerik sağlayıcısı bir 
yayın kuruluşuna ait binanın giriş katın-
da henüz bilinmeyen bir nedenle yan-
gın çıktı. Ambalaj ve koli bandı deposu 
olarak kullanılan yaklaşık bin metreka-
re kapalı alana sahip giriş katta başla-
yan yangın kısa sürede girişin tamamını 
sardı. İhbar üzerine belirtilen adrese itfa-
iye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Ekipler, yangına 4 farklı noktadan müda-
hale ederken, giriş katın pencereleri ile 
kepenklerini keserek içeriye su ve köpük 
püskürttü. Yaklaşık 2 saat süren müdaha-
lenin ardından yangın kontrol altına alın-
dı. Yangında ölen ya da yaralanan olmaz-
ken, iş yerinde hasar meydana geldi. AA

İSTANBUL Bakırköy açıklarında sürük-
lenen ve içinde 2 kişi bulunan tekne kur-
tarıldı. Kıyı Emniyeti Genel Müdürlü-
ğünden yapılan açıklamada, Bakırköy 
açıklarında kumanda dışı kalarak sürük-
lenen ve içinde 2 kişi bulunan 13 metre 
boyundaki teknenin KEGM-3 can kurtar-
ma botuyla yedeklenerek Ataköy Mari-
na’da emniyete alındığı bildirildi. AA

Ambalaj ve koli bandı
deposunda yangın çıktı

Bakırköy’de 
sürüklenen

tekne karaya 
yanaştırıldı

İSTANBUL Eyüpsultan’da 22 Eylül’de 
Eyüpsultan Topçular Mahallesin-
de meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre Aleyna ve Yücel Birkent çiftinin 
çocukları 4 yaşındaki Alparslan ve 2 
yaşındaki Melisa, yedikleri yemekten 
sonra rahatsızlanarak hastaneye kaldı-
rıldı. 

Hastaneye gelen anne Aleyna Bir-
kent’in kalp krizi geçirirken, baba ve 
2 kardeş tedavi sonrası taburcu edil-
di. Bir sonraki gün çocuklarının tekrar 
rahatsızlanması üzerine baba 2 kardeşi 
tekrar hastaneye götürdü. 

Hastanede tedavi altına alınan 
Alpaslan ve Melisa kardeşler yapılan 
tüm müdahalelere rağmen kurtarıla-
madı. Annenin ise hastanede tedavisi-
ne devam ettiği öğrenildi. 

Birkent ailesinin rahatsızlandık-
tan sonra özel bir hastaneye geldikleri 
görüntüler ortaya çıktı. 

Görüntülerde Anne Aleyna Bir-
kent’in sedye üzerinde taşınarak has-
taneye getirildiği, Alpaslan ve Aleyna 
kardeşlerin ise Baba Yücel Birkent’in 
kucağında hastaneye girdiği görülü-
yor. İHA

Zehirlenen ailenin
hastaneye gelme anı

İ
Esenyurt, Küçükçekmece, Arnavutköy ve Gaziosmanpaşa’da çaldıkları 
motosikletlerle hırsızlık yaptığı öne sürülen suç örgütü çökertildi...

Yalova’daki 5. kattaki evinde kızı ve kızının arkadaşıyla eğlenirken 
terastan düştüğü bildirilen 52 yaşındaki Gül Tut hayatını kaybetti

ÇALDIKLARI MOTOSİKLETLERİ
HIRSIZLIKTA KULLANMIŞLAR!

Sanatçı Güllü’nün Çınacık’taki yazlığı-
nın kapısını 2 gün önce güvenlikli hale 
getirdiği öğrenildi. Şifre ve kamera 
taktıran Güllü burada yaptığı konuş-
mada, “Artık kendimi çok güvende 
hissediyorum. Furkan kardeşim bana 
şifreli kapı yaptı. şifre olmadan asla 
hiç kimse giremez. kamera foto kaydı 
var. Şiddetle tavsiye ediyorum. Kötü ve 
zor günlerden geçiyoruz. Bütün her-
kese gerekli olan bir ürün” demiş. İHA

Kapısını 
2 gün önce 
değiştirmiş

TIKLAMAYI UNUTMAYIN

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi



HER yıl büyük bir coşkuyla 
gerçekleşen Türkiye Motok-
ros Şampiyonası, bu yıl da 
İstanbul’un Çatalca ilçesin-
de motosiklet tutkunlarını 
buluşturdu. İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi, Çatalca 
Belediyesi, Türkiye Motosik-
let Federasyonu ve Yeditepe 
Motocross Kulübü iş birliğiyle 
Nakkaş Motokros Alanı’nda ger-
çekleştirilen organizasyon, nefes 
kesen mücadelelere sahne oldu.

SPORUN VE SPORCUMUZUN 
YANINDAYIZ

Şampiyona boyunca sporcu-
lar, zorlu parkurlarda yetenek-
lerini sergileyerek izleyenle-

re heyecan dolu anlar yaşattı. 
Yarışların ardından dereceye 
giren sporculara ödülleri tak-
dim edildi. Çatalca Belediye Baş-
kanı Erhan Güzel, törende yap-
tığı konuşmada, “Nefes kesen 
mücadelelere sahne olan yarış-
larda dereceye giren sporcuları-
mıza ödüllerini takdim ederek 
sevinçlerine ortak olduk. Sporun 

birleştirici gücüne ve gençle-
rimizin azmine olan inancı-
mızla, sporun ve sporcunun 
daima yanında olmayı sürdü-
receğiz” dedi.

Katılımcılar ve izleyici-
ler, heyecan dolu unutulmaz 
bir gün yaşadıklarını belirte-
rek organizasyonu büyük bir 
memnuniyetle değerlendirdi.

TÜRKİYE genelinde 
çok sayıda bölgede inşa-
atı durdurulmuş veya 
yarım bırakılmış proje-
ler dikkat çekiyor. Bu 
yapıların zamanla çürü-
meye terk edilmesi, 
çevre düzeni ve güven-
liği açısından önemli 
sorunlar yaratırken, aynı zaman-
da kentsel dönüşüm sürecini de 
olumsuz etkiliyor.

TÜDER Genel Başkanı Levent 
Küçük, kentlerin çürümeye terk 
edilmiş inşaatlarla dolduğunu 
belirterek, “Hukuki süreçler uza-
dıkça hem kat malikleri hem de 

firmalar mağdur oluyor. Dep-
rem riski altındaki Türkiye’de bu 
tablo kabul edilemez” ifadeleri-
ni kullandı.

EKONOMİK NEDENLE 
İNŞAATLAR DURUYOR

Tüketiciler Derneği (TÜDER) 
Genel Başkanı Levent Küçük, 
konuya ilişkin yaptığı açıklama-
da, kat malikleri ile inşaat firma-
ları arasında yaşanan hukuki ve 
ekonomik anlaşmazlıkların pro-
jelerin tamamlanmasını engelle-
diğini vurguladı. Küçük, “Enflas-
yonist ortamda artan maliyetler, 

firmaların ek ödeme 
taleplerini günde-
me getiriyor. Ancak 
taraflar arasındaki 
uzlaşmazlık nede-
niyle inşaatlar 
duruyor, süreçler 
ise yıllarca sürüyor” dedi.

YENİ DÜZENLEMEYE İHTİYAÇ VAR

Küçük, özellikle kentsel dönü-
şüm düzenlemelerinden önce 
başlatılan projelerde bu tür 
sorunların daha yoğun yaşandı-
ğını kaydederek, şunları söyledi:

“Çevre ve Şehircilik İl Müdür-

lükleri ile belediyeler, yarım 
bırakılmış inşaatları tespit ede-
rek envanter çıkarmalıdır. 
Hukuki ihtilafların çözümü-
nü hızlandıracak ve finans-
man kolaylıkları sağlayacak yeni 
düzenlemelere ihtiyaç vardır. 
Deprem riski taşıyan ülkemizde, 
yapı stoğumuzu güçlendirmek 
ve bu sorunları ivedilikle gider-
mek bir zorunluluktur.”

SALATALARDAN kızart-
malara, soslardan mezeye 
kadar mutfağımızın vazge-
çilmezi olan zeytinyağı, 
yalnızca lezzeti artır-

makla kalmıyor; kalp sağlığın-
dan bağışıklığa kadar sayısız 
fayda sağlıyor. Bilimsel araş-
tırmalar, özellikle natürel 
sızma ve erken hasat zey-
tinyağlarının antioksidan 
açısından zengin olduğu-
nu ve kalp-damar sağlığını 
desteklediğini gösteriyor. 
Beslenme Uzmanı ve Diye-
tisyen Sinem Gümülcineli 
ile T Zeytinleri Genel Müdü-
rü Volkan Torun, zeytinyağını 
doğru yerde kullanmanın öne-
mine dikkat çekiyor ve çeşitleri-
nin kullanım alanlarını anlatıyor.

AKDENİZ TİPİ 
BESLENME MODELİ

Beslenme Uzmanı ve Diyetisyen 
Sinem Gümülcineli, zeytinyağının 
binlerce yıllık geçmişiyle sofrala-
rımızın değişmez lezzeti olduğunu 
vurgulayarak başlıyor:

“Zeytinyağı, sadece damak zev-
kimize değil, sağlığımıza da büyük 
katkılar sunuyor. Olea europaea L. 
ağacının meyvesinden tamamen 
fiziksel yöntemlerle elde edilen 
bu yağ, özellikle Akdeniz tipi bes-
lenme modelinin temel taşıdır ve 
bilimsel araştırmalar da sağlığa fay-
dalarını desteklemektedir.”

KALP VE DAMAR 
SAĞLIĞINA KATKISI

Diyetisyen Sinem Gümülcineli, 
zeytinyağının sağlık üzerine etkile-
rini şöyle açıklıyor:

“Günümüzde araştırmalar, zey-
tinyağının sadece kalp sağlığı ve 
kolesterol üzerinde değil; sindirim 
sistemi, beyin fonksiyonları, yaşlan-

ma süreci ve kanser riskinin azal-
ması gibi pek çok alanda olumlu 
etkiler gösterdiğini ortaya koymak-
tadır. İçerdiği bileşikler, hücre yeni-
lenmesini destekler, oksidatif stre-
si azaltır, inflamasyonu düşürür ve 
bağışıklığı güçlendirir.”

Ayrıca Gümülcineli, yağda 
çözünen vitaminlerin emilimi-
ni artırarak genel sağlığa katkıda 
bulunduğunu da şöyle belirtiyor: 
“Zeytinyağı, A, D, E ve K vitamin-
lerinin vücutta daha etkin şekil-
de kullanılmasını sağlayarak, genel 
sağlığı destekler.”

SİNDİRİM VE KEMİK 
SAĞLIĞINA DESTEK

Zeytinyağının gastrointestinal 
sistem üzerindeki etkilerini de anla-
tan Gümülcineli şunları söylüyor:

“Mide asidini azaltıcı etkisi saye-
sinde gastrit ve ülser gibi hastalıkla-
rın önlenmesine destek olur. Ayrı-
ca kemik gelişimi, sinir sistemi 

fonksiyonları ve bilişsel yaşlanma-
nın yavaşlatılması gibi alanlarda da 
olumlu etkiler göstermektedir.”

DOĞAL VE FONKSİYONEL 
Zeytinyağını diğer bitkisel yağ-

lardan ayıran özellikleri de vurgula-
yan Diyetisyen Gümülcineli, şunla-
rı ifade ediyor:

“Zeytinyağı, meyveden elde edi-
len ve rafinasyona gerek duyulma-
yan birkaç yağdan biridir. Bu özel-
liği, onu ‘doğal’ ve ‘fonksiyonel bir 
gıda’ olarak öne çıkarır. Yüksek 
fenolik içerikleri sayesinde güçlü 
antioksidan özellikler gösterir ve 
hem sıcak hem soğuk yemeklerde 
güvenle kullanılabilir.”

TÜRK MUTFAĞINDAKİ YERİ
Zeytinyağının Türk mutfağında-

ki önemine de değinen Gümülcine-
li şöyle diyor:

“Zeytin ve zeytinyağı, Türk mut-
fağının vazgeçilmez unsurlarıdır. 
Kahvaltı sofralarından salatalara, 
sebze yemeklerinden tatlılara kadar 
pek çok tarifin lezzet sırrını oluş-

turur. Özellikle Ege ve Akde-
niz mutfağında hem sağlık hem 
de kültürel bir değer olarak öne 
çıkar.”

TÜKETİMDE GERİDEYİZ
Ancak üzücü bir duruma da dik-

kat çekiyor:
“Türkiye, zeytin üretiminde ön 

sıralarda olmasına rağmen, kişi 
başı zeytinyağı tüketiminde Akde-
niz ülkeleri arasında en gerilerde 
yer almaktadır. Örneğin Türkiye’de 
yıllık kişi başı tüketim 2 litre iken, 
İspanya’da 11 litre, Yunanistan’da 
10 litre ve İtalya’da 8,4 litredir.” 

Volkan Torun ise, zeytinyağının 
türlerini, doğru tüketim kriterlerini 
ve sahte ürünleri nasıl ayırt edebi-
leceğimizi anlattı.

ÇEŞİTLERİ VE 
KULLANIM ALANLARI 

Volkan Torun, zeytinyağının üre-
tim şekli, asit oranı ve işlenme yön-
temine göre farklı sınıflara ayrıldı-
ğını belirtiyor: “En kaliteli ve doğal 
olan Natürel Sızma Zey-
tinyağı, asit oranı 
%0,8’in altın-
da olup tama-
men mekanik 
yöntemler-
le üretiliyor 
ve özellik-
le salatalar 
ile çiğ tüke-
tim için 
ideal. Natü-
rel Birin-
ci Zeytinya-
ğı ise biraz daha 
hafif aromalı olup 
yemeklerde kulla-
nılabiliyor. Riviera zey-
tinyağı, rafine ve natürel yağ karı-
şımıyla hazırlanıyor ve genellikle 
kızartma ve sıcak yemeklerde ter-

cih ediliyor. Rafine zeytinyağı ise 
endüstriyel mutfaklarda kullanı-
lıyor ama hiç önermiyoruz. Erken 
Hasat Zeytinyağı ise daha yeşil zey-
tinlerden elde edildiği için aroması 
ve antioksidan değeri yüksek, fiyatı 
ise diğerlerinden daha fazla.”

SAHTE ZEYTİNYAĞI TEHLİKESİ
Zeytinyağı alırken dikkat edil-

mesi gerekenlere de değinen Torun, 
“Her şeyin sahtesi olduğu gibi, 
sahte zeytinyağları da piyasayı 
ciddi şekilde tehdit ediyor. Haki-
ki zeytinyağını anlamak sanıldı-
ğı kadar kolay değil. Halk arasın-
da yaygın olan ‘gerçek zeytinyağı 
donar’ ya da ‘su ile karışınca belli 
olur’ gibi yöntemler yanıltıcıdır. 
Gerçek bir zeytinyağını ayırt etme-
nin tek yolu laboratuvar analizleri 
ve duyusal testlerdir” diyor. 

NELERE DİKKAT ETMELİ?
Tüketicilerin etiket bil-
gilerini, üretim yeri 

ve hasat yılını kon-
trol etmeleri, soğuk 
sıkım ve erken 
hasat yağları tercih 
etmeleri, ambalaj 
olarak cam veya 
teneke seçmeleri 
ve plastik şişeler-

den uzak durmala-
rı gerekiyor. Ayrı-

ca tazelik ve tadım da 
önem taşıyor; iyi zeytin-

yağı boğazda hafif yakar ve 
dilde meyvemsi bir tat bırakır. 

Çok ucuz yağlardan kaçınmak da 
sahte veya karışık ürün riskini azal-
tıyor. 
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Zeytinyağı sadece yemekleri tatlandırmakla kalmıyor; antioksidan deposu, kalp dostu ve Zeytinyağı sadece yemekleri tatlandırmakla kalmıyor; antioksidan deposu, kalp dostu ve 
bağışıklık destekçisi! Ama doğru yağ, doğru yemekle buluşmazsa tüm bu faydalar kaybolabilirbağışıklık destekçisi! Ama doğru yağ, doğru yemekle buluşmazsa tüm bu faydalar kaybolabilir
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genç yetenekler bir kez daha genç yetenekler bir kez daha 
motokros tutkusunu gösterdimotokros tutkusunu gösterdi



CUMHURBAŞKANI Yar-
dımcısı Cevdet Yılmaz, 
“Bu yılki beklentimiz, yıl 
sonunda 1,5 trilyon dola-
rın üzerinde bir ekonomik 

büyüklük, 17 bin doların üzerinde 
kişi başına gelir, istihdamda 32 mil-
yonun üzerinde bir istihdam raka-
mı, ihracatta 274 milyar dolara ula-
şan, turizm gelirlerinde 64 milyar 
doları aşmış bir Türkiye.” dedi.

Yılmaz, Milli İrade Platfor-
mu tarafından “Türkiye Yüzyılın-
da Ekonomi ve Kalkınma Vizyo-
nu” başlığıyla Müstakil Sanayici ve 
İşadamları Derneği’nde (MÜSİAD) 
düzenlenen “Milli İrade Buluşmala-
rı” programına katıldı.

Burada yaptığı konuşmada, uzun 
vadeli bir politika ve birtakım prog-
ramların hayata geçmesinin, dönü-
şümlerin yaşanmasının ancak siya-
si istikrarla mümkün olduğunu 
belirten Yılmaz, Türkiye’nin son 22 
yılda bunu yakaladığını ve önemli 
bir mesafe katettiğini söyledi.

“FARKLI BİR DÖNEMDEYİZ. BU 
DÖNEMİ ÇOK İYİ ANALİZ 
ETMEMİZ GEREKİYOR”

Bir plan ve programın, siyasi ve 
toplumsal sahiplenmeyle uygula-
nabilmesinin başarıyı getiren en 
önemli unsur olduğunu ifade eden 
Yılmaz, konuşmasını şöyle sürdür-
dü:

“Farklı bir dönemdeyiz. Bu döne-
mi çok iyi analiz etmemiz gerekiyor. 
Dünyada neyin olup bittiğini, dün-
yanın nereye gittiğini... 

Güvenlikten enerjiye, ekono-
miden ticarete, lojistiğe varıncaya 
kadar dünyanın halini ve nereye git-
tiğini analiz etmeden de gerçekçi bir 
plan, bir perspektif ortaya koyma-
nız mümkün değil. Dünya bir dönü-
şüm içinde. 

Bunun getirdiği mutlaka riskler, 
sıkıntılar, sorunlar, çatışmalar, kav-

galar var. Bunları görüyoruz, bölge-
mizde özellikle çok daha yakından 
görüyoruz. Ama bir taraftan da bu 
tür dönemler ülkelerin sıçrama yap-
ması için en elverişli dönemlerdir. 
Bu geçiş süreçlerinde fırsatları iyi 
gören ülkeler, dünyayı iyi okuyan 
ülkeler bir adım öne çıkarlar, avan-
taj kazanırlar.

Normal, işlerin rutin gitti-
ği dönemlerde dünyadaki hiyerar-
şiyi değiştirmek çok kolay değil. 
Kurulu bir düzen var, bir hiyerar-
şi var. Normal dönemlerde o hiye-
rarşi kendini yeniden üretir, değiş-
tirmeniz çok kolay değildir. Ama bu 
tür geçiş dönemlerinde bu hiyerarşi 
de değişime açık hale gelir. Fırsatla-
rı iyi gören, okuyan, doğru hamleler 
yapan ülkeler normal dönemlerde 
sağlayamadıkları hızda ve kapsam-
da değişimleri de başarabilirler, ile-
riye gidebilirler, o hiyerarşide farklı 
bir noktaya gelebilirler. Bunun far-
kında olmamız lazım.”

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yıl-
maz, Gazze’de yaşananların sadece 
bölgesel bir etkide bulunmadığını 
vurgulayarak, “Gazze’de, Filis-
tin’de barış olmadan, Gazze’de ada-
let, Filistin’de adalet olmadan daha 
adil, daha adaletli bir küresel düze-
nin kurulması da aslında mümkün 
değil.” diye konuştu.

“TÜRKİYE, TARİHİNDE İLK DEFA 
YÜKSEK GELİRLİ ÜLKELER 

LİGİNE ADIM ATMIŞ OLACAK”

Yılmaz, Dünya Bankasının bir 
sınıflandırmasına göre ülkelerin 
düşük, alt orta, üst orta ve yüksek 
gelirli ülkeler olmak üzere 4 gruba 
ayrıldığına işaret ederek, şunları 
kaydetti: “AK Parti’nin iktidara gel-
diği 2002 yılında Türkiye, alt orta 
gelir grubunda bir ülkeydi. İşte 3 
bin 600 dolar civarında kişi başına 
geliri olan, 238 milyar dolarlık bir 
ekonomiydi. Dünyanın da 21’inci 

büyük ekonomisiydi o tarihlerde, 
alt orta gelir grubundaydı.

Son 22 yılda çok özet olarak, ne 
oldu Türkiye’de derseniz, alt orta 
gelirden üst orta gelire geçtik ve bu 
grupta kalıcı hale geldik. Bugün gel-
diğimiz noktada bu yılın rakam-
ları henüz çıkmadı ama geçen yıl 
işte 1,3 trilyon doları aştık. Bu yılki 
beklentimiz, yıl sonunda 1,5 tril-
yon doların üzerinde bir ekonomik 
büyüklük. 17 bin doların üzerinde 
kişi başına milli gelir, istihdamda 
32 milyonun üzerinde bir istihdam 
rakamı, ihracatta 274 milyar dolara 
ulaşan, turizm gelirlerinde 64 mil-
yar doları aşmış bir Türkiye.”

Yılmaz, Türkiye’nin üst orta geli-
rin en tepesinde bir noktada bulun-
duğunu ve kritik bir eşiğe geldiği-
ni belirterek, “Türkiye şu anda bu 
eşikte, üst gelir grubuna girme nok-
tasında. Yine beklentimiz, henüz 
tabii bu rakamlar çıkmadı bu yılın 
rakamları ama 2025 yılı rakamları 
çıktığında Türkiye tarihinde ilk defa 

yüksek gelirli ülkeler ligine adım 
atmış olacak.” dedi.

“ŞU ANDA ENFLASYONU 
DÜŞÜRMEK BİRİNCİ 

ÖNCELİĞİMİZ”

Yılmaz, ekonominin 15 yıldır 
kesintisiz büyüdüğünü, enflasyon-
la mücadele ettiklerini ve ekonomi-
de makro istikrarı sağlamaya dönük 
bir programı uyguladıklarını belir-
terek, “Şu anda enflasyonu düşür-
mek birinci önceliğimiz. Ama bunu 
yaparken diğer dengelerimizi de 
gözeten bütüncül bir program uygu-
luyoruz. Bir taraftan enflasyonu 
aşağı çekerken, bir taraftan büyüme 
hızımızı makul bir seviyede devam 
ettirmek, istihdamı devam ettir-
mek son derece önemli ve bu çerçe-
ve içinde bütüncül bir programımız 
var. Para politikaları, maliye poli-
tikaları ve reformlardan müteşek-
kil bir programı hayata geçiriyoruz.” 
ifadelerini kullandı. AA

Hedef hem büyümek hem de enfl asyonu tarihe gömmek
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ABD merkezli kahve zinciri Star-
bucks, yeniden yapılandırma planı 
kapsamında, Kuzey Amerika’daki 
bazı kahve dükkanlarını kapatacağını 
ve personel sayısını azaltacağını bil-
dirdi.

Starbucks, söz konusu planına 
dair ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 
Komisyonuna bildirimde bulundu.

Bildirimde, şirketin yönetim kuru-
lunun “Starbucks’a Dönüş” stratejisi 
kapsamındaki yeniden yapılandırma 
planını onayladığı ifade edildi.

Şirketin, bu stratejinin bir parça-
sı olarak mevcut portföyünü incele-
diği belirtilen bildirimde, markayla 
uyumlu bir fiziksel ortam sunmayan 
ve uygun finansal performans göster-
meyen kahve dükkanlarının kapatıla-
cağı aktarıldı.

Bildirimde, şirketin kahve dük-
kanlarına ve müşterilere daha yakın 
yatırımlara öncelik verirken, destek 
organizasyonunu da yeniden yapılan-
dıracağı kaydedildi. AA

KÜRESEL borç, bu yılın ikinci çey-
reğinde yaklaşık 338 trilyon dolarla 
rekor seviyeye yükseldi.

Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF), 
“Küresel Borç Monitörü” raporunu 
“Küresel Borç Piyasalarında Sismik 
Değişimler - Demografi, Küreselleşme-
den Geri Dönüş, Karbonsuzlaşma ve 
Dijitalleşme” başlığıyla yayımladı.

Rapora göre, toplam küresel borç 
2025’in ilk yarısında 21 trilyon dolar-
dan fazla arttı.

Bu artışın ölçeği, Kovid-19 salgı-
nıyla ilgili politika tepkilerinin küre-
sel borçta benzeri görülmemiş bir artı-
şı tetiklediği 2020’nin ikinci yarısında 
kaydedilen yükselişle karşılaştırılabi-
lir düzeyde oldu.

ABD dolarının zayıflaması ve 
Avrupa Merkez Bankası (ECB), İngil-
tere Merkez Bankası (BoE), Çin Mer-
kez Bankası (PBoC) ile İsviçre Merkez 
Bankası (SNB) dahil başlıca mer-
kez bankalarının daha gevşek poli-
tika duruşlarıyla desteklenen küre-
sel finansal koşullardaki gevşeme, 
bu yılki artışın başlıca itici güçlerini 
oluşturdu.

Yılın ikinci çeyreğinde yaklaşık 
338 trilyon dolarla rekor seviyeye ula-
şan küresel borç, geçen yılın aynı 
döneminde 313,6 trilyon dolar olarak 
hesaplanmıştı. AA

TCMB, haftalık para ve banka istatis-
tiklerini açıkladı.

Buna göre, 19 Eylül itibarıyla Mer-
kez Bankası brüt döviz rezervleri 
599 milyon dolar artışla 85 milyar 98 
milyon dolara yükseldi. Brüt döviz 
rezervleri, 12 Eylül’de 84 milyar 499 
milyon dolar seviyesinde bulunuyor-
du.

Bu dönemde altın rezervleri, 394 
milyon dolar yükselişle 93 milyar 361 
milyon dolardan 93 milyar 755 mil-
yon dolara çıktı.

Böylece Merkez Bankasının top-
lam rezervleri, 19 Eylül haftasında bir 
önceki haftaya göre 993 milyon dolar 
artışla 177 milyar 860 milyon dolar-
dan 178 milyar 853 milyon dolara 
yükseldi. AA

ABD’li kahve zinciri 
Starbucks kapanıyor!

Küresel borç rekor 
seviyeye yükseldi

Merkez Bankası rezervleri 
178,9 milyar dolara yükseldi

TÜRKİYE YILMAZ
SAVAŞA DEVAM
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, “Bu yıl 1,5 trilyon doların üzerinde ekonomik büyüklük, 17 bin 
doların üzerinde kişi başına gelir, 32 milyonun üzerinde istihdam, 274 milyar dolar ihracat ve 64 
milyar doları aşan turizm geliri hedefliyoruz. Enflasyonu düşürmek de öncelikli hedefimiz” dedi

BAKAN Şimşek, Çin’in kurulu-
şunun 76. yıl dönümü müna-
sebetiyle Çin’in Ankara Büyü-

kelçiliğince başkentteki CSO Ada’da 
verilen resepsiyona katıldı.

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yar-
dımcısı Zekeriya Çoştu ve Çin’in 
Ankara Büyükelçisi Ciang Şüebin’in 
de yer aldığı resepsiyon, Çinli sanat-
çıların dans ve müzik performansla-
rıyla başladı.

Bakan Şimşek, burada yaptığı 
konuşmada, Çin’in 76. kuruluş yıl 
dönümünü kutlayarak, Türkiye ve 
Çin’in yüzyıllardır etkileşim halin-
de olan ve derin bağlara sahip iki 
güçlü uygarlık olduğunu vurguladı.

Taraflar arasındaki dostluğun kar-
şılıklı saygıya dayandığına işaret 
eden Şimşek, Türkiye ve Çin ara-
sındaki yüksek düzeyli diyaloğun 
yakaladığı ivmeyi memnuniyetle 

karşıladıklarını söyledi.
Şimşek, Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan ile Çin Devlet Baş-
kanı Şi Cinping’in ağustosta Şan-
ghay İşbirliği Örgütü (ŞİÖ) Zirve-
si’nde yaptıkları görüşmede alınan 
kararların, ikili ilişkilerin nasıl iler-
letileceği konusunda kendilerine 
rehber olacağını dile getirdi.

Çin Devlet Başkan Yardımcı-
sı Han Cıng’la Türkiye-Çin Hükü-
metlerarası İşbirliği Komitesi’nin 
ikinci toplantısı için Kasım 2024’te 
Pekin’de bir araya geldiklerini hatır-
latan Şimşek, bu toplantıları her 
yıl veya her iki yılda bir yapmayı 
hedeflediklerini belirtti.

Şimşek, teknik komitelerin iliş-
kileri derinleştirmek için çalışmala-
rı sürdürdüğünü paylaşarak, Han’ı 
Türkiye’de ağırlamayı dört gözle 
beklediğini kaydetti.

“ÇİN, TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 
İKİNCİ TİCARET ORTAĞI”

“Belirsiz ve zorlu zamanlar-
da yaşıyoruz ve bu, Türkiye ile Çin 
arasında daha yakın bir işbirliği-
ni gerektiriyor.” ifadesini kulla-
nan Şimşek, Çin’in Türkiye’nin en 
büyük ikinci ticaret ortağı olduğuna 
dikkati çekti.

Şimşek, Çin’in Türkiye ile tica-
reti daha dengeli ve sürdürülebilir 
hale getirmek için yakın zamanda 
attığı adımları takdirle karşıladıkla-
rını vurgulayarak, iki ülke arasında 
daha fazla uçuş yapılması yönünde 
alınan kararın, bağlantısallığı güç-
lendirerek daha fazla Çinli turistin 
Türkiye’de ağırlanmasına yardımcı 
olacağına işaret etti.

Çinli şirketlerin Türkiye’ye ilgi-
sinden memnuniyet duydukları-

nı ve yatırımları memnuniyetle 
karşılayacaklarını dile getiren Şim-
şek, çok geniş ölçekli üretim yapan 
Çin’in “bir başarı hikayesi” olduğu 
değerlendirmesinde bulundu.

Şimşek, bağlantısallığın ve altya-
pı koridorlarının sadece refah için 
değil aynı zamanda barış ve istik-
rar için anahtar rol oynadığını belir-
terek, “Türkiye ve Çin’in Orta Kori-
dor ile Kuşak-Yol Girişimini inşa 
etmek ve güçlendirmek için yakın 
bir şekilde çalışmaya devam edece-
ğini düşünüyorum.” dedi.

Yeşil teknoloji, sürdürülebilir 
tarım, finans, enerji ve diğer birçok 
sektörde diyaloğun güçlendirilmesi-
nin önemine dikkati çeken Şimşek, 
Türkiye’nin Yeniden Asya Girişimi 
çerçevesinde Çin ile ortaklığı daha 
ileri seviyeye taşımaya kararlı oldu-
ğunu kaydetti. AA

DAHA İYİ BİR DÜNYA İÇİN 
TÜRKİYE VE ÇİN!

Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet 
Şimşek, “Belirsiz ve 
zorlu zamanlarda 
yaşıyoruz ve bu, 
Türkiye ile Çin 
arasında daha 
yakın bir işbirliğini 
gerektiriyor.” dedi.



ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon), 
ABD Dışişleri Bakanlığının AIM-
120D-3 gelişmiş orta menzilli havadan 
havaya füzelerinin Almanya’ya olası 
satışını onayladığını duyurdu. 

Pentagon’a bağlı Savunma Güven-
lik İşbirliği Ajansından yapılan açıkla-
mada, Almanya’ya olası satışı onayla-
nan füzelerin tahmini maliyetinin 1,23 
milyar dolar olduğu belirtildi. 

Açıklamada, “Önerilen satış, Alman 
F-35 programı için artırılmış havadan 
havaya kabiliyeti sağlayarak ve Alman 
ve ortak NATO planlama, eğitim ve 
operasyonel gereksinimlerini destekle-
yerek Almanya’nın mevcut ve gelecek-
teki tehditlerle başa çıkma kabiliyetini 
artıracaktır.” ifadelerine yer verildi. AA

GÜNEY Kore ordusu, tartışmalı batı 
deniz sınırını kısa süreliğine geçen 
Kuzey Kore ticaret gemisini uzaklaştır-
mak için uyarı ateşi açtığını duyurdu. 

Güney Kore Genelkurmay Başkan-
lığından yapılan açıklamada, Kuzey 
Kore ticaret gemisinin, Baengnyeong 
adası yakınlarındaki Kuzey Sınır Hat-
tı’nı dün sabah 05.00 civarında geçti-
ği belirtildi. 

Bunun üzerine Güney Kore ordusu-
nun sesli uyarı verdiği ve uyarı ateşi 
açtığı bildirilen açıklamada, akabin-
de Kuzey Kore ticaret gemisinin geri 
çekildiği aktarıldı. 

Açıklamada, Kuzey Kore güçlerinin 
uyarı ateşine karşılık verip vermediği-
ne ilişkin herhangi bir bilgi paylaşıl-
madı. AA-İHA

Pentagon, Almanya’ya
orta menzilli füze satıyor

Güney Kore’ye giren
gemiye uyarı ateşi
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ULUSLARARASI Atom Enerjisi Ajan-
sı (UAEA), Güney Ukrayna Nükleer 
Santrali’ne yaklaşık 800 metre uzak-
lıkta bir dron düşürüldüğünü ve önce-
ki gece yerel saatle 01.00 civarında 
patlama sesleri duyulduğunu bildirdi. 

UAEA’nın resmi internet site-
sinden yapılan yazılı açıklamada, 
Ukrayna’daki nükleer tesislerin gün-
cel durumuna ilişkin bilgi paylaşıldı. 
Açıklamada, sahadaki UAEA ekibin-
den alınan bilgiye göre Güney Ukray-
na Nükleer Santrali’nin çevresinden 
yaklaşık 800 metre uzaklıkta bir dro-
nun düşürüldüğü bildirildi. 

ARAÇLAR ZARAR GÖRDÜ
Önceki gece geç saatlerde ve dün 

sabah erken saatlerde 22 dron göz-
lemlendiği ve bazılarının tesise yarım 
kilometre kadar yaklaştığı aktarılan 
açıklamada, UAEA ekibinin, yerel 
saatle 01.00 civarında silah sesleri ve 
patlamalar duyduğu kaydedildi. Açık-
lamada, ekibin, dronlardan birinin 
düştüğü yeri ziyaret ettiği ve yüzeyde 
4 metrekare büyüklüğünde ve yaklaşık 
1 metre derinliğinde çukur gözlemle-
diği ifade edildi. 

Buranın yakınlarındaki metal yapı-
ların şarapnel parçalarından dola-
yı hasar gördüğü ve çarpma alanının 
yakınında bulunan araçların camları-
nın kırılmış olduğu bildirilen açıkla-
mada, nükleer güvenlik üzerinde doğ-
rudan bir etkinin olmadığı belirtildi. 
Olayda herhangi can kaybı da yaşan-
madığı aktarıldı. AA

Güney Ukrayna 
Nükleer Santrali 
tehlike atlattı

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1 sokgazetesi

ABD Başkanı Donald 
Trump,  Rusya’nın 
2016’daki başkanlık 

seçimlerinde kendisine yardım 
edip etmediğine ilişkin soruştur-
mayı yürüten Eski FBI Direktö-
rü James  Comey’yi bir kez daha 
hedef aldı.

Comey’nin “ABD’nin maruz 
kaldığı en kötü kişilerden biri” 
olduğunu ve “ülkeye karşı işle-
diği suçlar” için hesap verme 
zamanının geldiğini savunan 
Trump, “’Büyük Jüri’ bugün onu 
bazı yasa dışı ve usulsüz eylem-
lerinden dolayı iki ağır suçtan 
suçladı.” ifadesini kullandı.

DOSYA KAPANMIŞTI
Rus hükümetinin, 2016’daki 

başkanlık seçimlerini Trump’ın 

lehine etkilediği iddiaları üzeri-
ne 2017’de Robert Mueller, özel 
yetkili savcı olarak görevlendi-
rilmiş ve Trump’ın kampanyası-
nın seçim sürecindeki faaliyetle-
ri soruşturulmuştu. Yaklaşık 2,5 
yıl süren soruşturmanın ardın-
dan Trump’ı suçlu çıkaracak 
delile ulaşılamamış ve dosya 
kapanmıştı. Ardından ABD Ada-
let Bakanlığı, John Durham’ı özel 
yetkili savcı olarak atamış ve 
Rusya soruşturmasının kökenle-
ri araştırılmaya başlanmıştı. Dur-
ham’ın soruşturmasında bugüne 
kadar 2 kişi delillerle oynandı-
ğını ve Trump’ı suçlu çıkarmaya 
çalıştıklarını itiraf etmiş, Rusya 
soruşturmasına yol açan Steele 
dosyasını ise Demokratların fon-
ladığı ortaya çıkmıştı. AA

Comey, 
ABD’de 
2016 yılında 
yapılan 
başkanlık 
seçimlerinde 
Rusya’nın 
Trump’a 
yardım etti-
ğine yönelik 
iddiaları so-
ruşturmuştu

Eski FBI Direktörü’ne ‘Rusya’ soruşturması

ABD’nin Ankara Büyükelçisi ve 
Suriye Özel Temsilcisi Tom Bar-
rack, Şam yönetiminin “iyi niye-

te sahip olduğunu” belirten Barrack, 
Şara’nın ve Suriye Dışişleri Baka-
nı Esad Hasan Şeybani’nin Birleşmiş 
Milletler (BM) oturumuna gelmesinin 
önemine dikkati çekti. 

Barrack, birleşik bir Suriye’yi des-
teklediğini vurgulayarak “Parça-

lanmış federalizmlerin veya mez-
hepçiliklerin hiçbiri hiçbir yerde işe 
yaramadı. Lübnan’a bakın, tam bir 
kaos.” dedi. Aynı durumun Irak ve 
Afganistan’da da geçerli olduğunu 
kaydeden BüyükelçiBarrack, genel 
anlamda birleşik bir yapının gerekli-
liğini ve bu durumun o ülkedeki tüm 
bileşenlere daha iyi bir hayat sunması 
gerektiğini ifade etti. AA

Suriye’nin zamana ihtiyacı var

ABD’NİN 
Ankara Büyü-
kelçisi ve 
Suriye Özel 
Temsilcisi 

Tom Barrack, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ile ABD Başka-
nı Donald Trump arasın-
daki görüşmenin ardın-
dan AA muhabirinin 
sorularını yanıtladı. 

Erdoğan ile Trump 
arasındaki görüşmenin nasıl geç-
tiğine ilişkin Barrack, “Destan-
sı, destansıydı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’la gurur duymalısınız, 
Erdoğan olduğu gibi davrandı. 
Ekip birinci sınıftı, ABD ekibiy-
le tüm konularda mükemmel bir 
uyum sağladı.” değerlendirme-
sinde bulundu.

TARİHİ ANLAR
Barrack, Başkan Trump’ın 

konuşmaları gereken konular-
da nazik, anlayışlı ve güçlü oldu-
ğunu dile getirerek, “İkisi de çok 
güçlü adamlar. Dürüst olmak 
gerekirse bu tarihiydi.” dedi. 

Görüşme yapılırken orada 
bulunabilmenin kendisi için bir 
ayrıcalık olduğunu belirten Bar-
rack, önceden de şimdi de umut-

lu olduğunu söyledi. 
Barrack, Suriye’deki 
problemlerin “istikrar-
la ilgili” olduğunu ifade 
ederek, Batı Dünyası’nın 
Şam yönetimine karşı 
güven konusunda endi-
şeleri olduğunu belirtti. 

Suriye Cumhurbaşka-
nı Ahmed Şara’ya karşı 
dünyanın bakış açısının 
değişebileceğinin altı-
nı çizen Barrack, “Her-

kes diyor ki, tamam, peki onu 
(Şara’yı), işin içine gereğinden 
fazla dahil olmadan nasıl destek-
leyebiliriz? ABD öyle değil. ABD 
diyor ki yaptırımları kaldırdığı-
mız için onu destekliyoruz” dedi.

Barrack, “Ona sermayeyi, kay-
nakları, insan gücünü ve hatta 
dini temelde bile anlayışı sağla-
yacak olan sizsiniz, yani bu bölge 
halkı. Merkeziyetçi fakat hal-
kın özerkliğine sahip, Dürzile-
rin kendi dinlerine, kendi kıya-
fetlerine, kendi eğitimlerine hatta 
kendi bölgesel güvenlik güçleri-
ne sahip olabilecekleri kapsayı-
cı bir ortam yaratmanın mimarisi 
nedir? Aynı şey Kürtler ve Ale-
viler için de geçerli. Bu insanla-
rın biraz zamana ihtiyacı var.” 
dedi. AA

AVRUPA Birliği (AB) 
Konseyi Başka-
nı Antonio Costa,  

ABD’nin New York kentin-
de düzenlenen Birleşmiş 
Milletler (BM) 80. Genel 
Kurulu’nda yaptığı konuş-
mada, dünyanın kurallara 
dayalı uluslararası düzen-
le, şiddet ve kargaşaya 
dayalı kaotik sistem ara-
sında seçimle yüzleştiğini 
dile getirdi. 

Şiddet ve kargaşaya 
dayalı kaotik sisteme örnek 
olarak Sudan, Gazze ve 
Ukrayna’daki duruma işa-
ret eden Costa, “Gazze’de, 
hayal edilemez bir acı, 
açlık çeken çocuklar, par-
çalanmış aileler, dünyanın 
vicdanını sarsan bir insani 
felaketle karşı karşıyayız. 
Açlığı bir savaş silahı ola-
rak kullanmak ahlaka aykı-
rıdır ve kelimelerle ifade 
edilemez.” diye konuştu. 

AB DURDURAMAZ
Costa, Filistinlilerin de 

İsrail halkı gibi “güven-
de ve varlığını sürdürebi-
len bir devlette” yaşama 
hakkı olduğunu vurgula-
yarak, “Müzakere yoluyla 
ulaşılan iki devletli çözüm, 
barışa giden tek yoldur. 
Her iki halk için güvenlik, 
her iki halk için haysiyet. 

Bizim aradığımız çözüm 
budur.” dedi. 

AB’nin tek başına Gaz-
ze’deki insani felaketi dur-
duramayacağını belirten 
Antonio Costa, “Birlikte 
hareket etmeli ve tüm esir-
lerin koşulsuz olarak ser-
best bırakılmasını, der-
hal ateşkes ilan edilmesini, 
insani yardımların engelsiz 
ulaştırılmasını, yasa dışı 
yerleşimlerin sona erdiril-
mesini ve iki devletli çözü-
me yönelik güvenilir bir 
taahhüdün yenilenmesi-
ni talep etmeliyiz.” diye 
konuştu. AA

İSRAİL’İN önceki gün Yemen’in baş-
kenti Sana’ya düzenlediği hava saldı-
rılarında hayatını kaybedenlerin sayı-
sının 9’a çıktığı duyuruldu. 

İran destekli Husilerin kontrolün-
deki haber ajansı SABA’da yer alan 
haberde İsrail ordusunun dün Sana’ya 
düzenlediği saldırılarda ölen ve yara-
lananlara ilişkin bilgi verildi. 

Yemen Sağlık Bakanlığı verilerinin 
paylaşıldığı haberde İsrail ordusunun 
Sana’ya düzenlediği saldırılarda haya-
tını kaybedenlerin sayısının 9’a, yara-
lananların sayısının 174’e çıktığı bil-
dirildi. 

İsrail ordusu, önceki gün Sana’ya 
hava saldırıları düzenlemişti. Husiler, 
İsrail’in Sana’da Zahban Elektrik San-
trali ve sivil yerleşim yerlerinin bulun-
duğu mahalleleri hedef aldığını açıkla-
mıştı. İsrail ordusundan yapılan yazılı 
açıklamada, Husilere ait “askeri hedef-
lere yönelik geniş çaplı saldırı” düzen-
lendiği belirtilmişti. AA

İsrail’den Yemen’e
saldırıda 9 can kaybı

DESTANSI GÖRÜŞME

AB: AÇLIĞI SİLAH OLARAK
KULLANMAK AHLAKSIZLIK
İsrail’in Filistinlilere yönelik soykırımı ve ablukasını değerlendiren AB Başkanı 
Costa, açlığın savaş silahı olarak kullanılmasının ahlaka aykırı olduğunun altını çizdi

ABD Başkanı Trump ile Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Beyaz Saray’daki zirvesine 
katılan Ankara Büyükelçisi Barrack, görüşmeyi ‘destansı’ şeklinde değerlendirdi

ABD Başkanı Trump, Beyaz Saray’daki 
Oval Ofis’te düzenlediği bir imza töre-
ninde gündeme ilişkin soruları yanıt-

larken işgal altındaki Batı Şeria ile ilgili açık-
lama yaptı. Trump, bazı Orta Doğu liderleri 
ve İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ile 
görüştüğünü anımsatarak, Gazze ve Batı 
Şeria ile ilgili konuları ele aldıklarını söyle-
di. İsrail’in Batı Şeria’yı ilhak niyetine iliş-
kin Trump, “Ama ben bunu yapmayacağım. 
Buna izin vermeyeceğim. Onunla (Netanyahu) 
konuştum, İsrail’in Batı Şeria’yı ilhak etmesi-
ne izin vermeyeceğim. Bu kadar yeter. Artık 
durma zamanı.” ifadelerini kullandı. AA

Trump: İlhaka izin vermem
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HAVALARIN soğumaya 
başlamasıyla kombi bakım 
dönemi gelirken, tüketici-
lerin korsan servislere karşı 
dikkatli olması öneriliyor.

Isıtma Cihazları Sanayi-
cileri ve İş İnsanları Derneği 
(DOSİDER) Başkanı Ekrem 
Erkut, kombilerin güven-
li kullanımı için düzen-
li bakım yaptırmanın büyük 
önem taşıdığını belirtti.

Erkut, “Doğal gazla çalı-
şan cihazlar oldukları için 
kombilerin yanı sıra mer-
kezi ısıtma sistemleri ve 
doğal gaz sobaları gibi tüm 

gaz yakan cihazların her 
yıl yaz döneminde, marka-
nın yetkili servisleri tarafın-
dan bakımdan geçirilmesini 
tavsiye ediyoruz.” şeklinde 
konuştu.

Düzenli bakım yaptırıl-
manın olası gaz ve elektrik 
kaçaklarının önüne geçerek 
güvenliği artırdığına dikka-
ti çeken Erkut, “Kombi daha 
verimli çalışır, doğal gaz 
tasarrufu sağlanır. Soğuk kış 
günlerine hazırlıklı olunur, 
arıza riski düşer, cihaz ömrü 
uzar ve beklenmedik hizmet 
kesintileri önlenir.” dedi. AA

AVRUPA Birliği (AB) ülke-
lerinde Tesla markalı oto-
mobil satışları, ağustos ayın-
da geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 36,6 geriledi.

Avrupa Otomobil Üreti-
cileri Birliği (ACEA), Avru-
pa ülkelerinin ocak-ağustos 
dönemine ilişkin yeni oto-
mobil tescil verilerini açık-
ladı. Buna göre, ABD’li mil-
yarder Elon Musk’ın sahibi 
olduğu Tesla şirketinin oto-
mobil satışları AB ülkelerin-
de gerilemeye devam etti.

Tesla satışlarının Avru-

pa ülkelerindeki düşüşü 
ağustosla birlikte 8’inci ayı 
buldu.

Geçen yıl ağustos ayında 
12 bin 966 olan Tesla satış-
ları, bu yılın aynı döne-
minde 8 bin 220’ye gerile-
di. Böylece AB piyasasında 
Tesla satışları ağustos-
ta geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 36,6 gerile-
miş oldu. Markanın ağus-
tosta AB’deki toplam yeni 
otomobil satışlarındaki 
payı da yüzde 2’den 1,2’ye 
düştü. AA

Kombi ve ısıtma cihazlarına 
düzenli bakım yapmak şart

AB ülkelerinde Tesla 
satışlarındaki düşüş sürüyor

11. Dünya Helal Zirvesi 
İSTANBUL’DA 
YAPILACAK

BUCA, Karşıyaka ve Çiğli ilçelerinde 
çöplerin toplanmaması sorunu devam 
ediyor. Buca ilçesi Seyhan Mahalle-
si’ndeki esnaf, çöp yığınlarının üze-
rine mazot dökerek haşereleri uzak-
laştırmayı amaçladı. Ayrıca çöplerin 
yola taşmaması için atıkların biriktiği 
alanın etrafına şerit çekildi.

Oto boya ve kaporta esnafı Veysi 
Levent, 2 aydır çöp sorunu yaşadık-
larını belirterek, “Kendi çabalarımız-
la ilaçlamaya çalışıyoruz. Mazot alıyo-
ruz ve ilaçlamaya çalışıyoruz. Mazotu 
sinekleri kaçırmak için kullanıyoruz. 
Sabah dükkanımız açıyoruz, çöple 
karşılaşıyoruz. Akşama kadar sinek-
lerle boğuşuyoruz. Buraların toplan-
ması ve çöplerin temizlenmesini isti-
yoruz.” dedi.

“YOL, ÇÖPTEN 
TEK ŞERİDE DÜŞTÜ”

Çay ocağı işleten Tunay Balak ise 
uzun süredir çöplerin toplanmadığını, 
çöplerde farelerin gezdiğini anlatarak 
şunları kaydetti: “Biz bu pisliğin için-
de yaşamaya mecbur değiliz. CİMER’e 
yazılar yazdık. Biz devletimizden bu 
konuda artık bir şeyler bekliyoruz. 

İnşallah devletimiz bir şekilde müda-
hale edip bu işi çözer. Çünkü beledi-
yenin bu işi yapacağı yok, artık belli 
oldu. Buradan gün içerisinde binler-
ce araç geçiyor. Yol çöpten tek şeride 
düştü. Öğlen saatinde burada bir araba 
beklerken öteki araç geçemiyor. Hatta 
motosiklet, insanlar dahi yürüyemi-
yor. Çöpler ulaşımı da engelliyor. Ger-
çekten yaşamakta güçlük çekiyoruz, 
pisliğin içinde yaşıyoruz. Sinekten 
geçilmiyor. Makinelerin içine mazot 
doldurup püskürterek böcek ile sinek-
lerin gelmemesi için ilaçlıyoruz.”

Karşıyaka ilçesinin en işlek nokta-
larından Kemal Paşa Caddesi esnafı 
ve bölgedeki vatandaşlar da çöplerin 
toplanmamasına tepki gösterdi.

Ramazan Taşpınar, belediyenin 
hizmet vermediğini savunarak, “Bura-
dan Cumhurbaşkanımıza sesleni-
yorum. Buraya bir çözüm bulmalı. 
İnsanlar burada hasta olacak. Bu güze-
lim şehirde en kötü ülkeleri geçtik, bu 
kadar çöp ve pislik olmamalı.” ifade-
lerini kullandı.

Esnaf Erdinç Dinçer de sorunun 
çözümünü talep ederek, “Çöpler has-
talık da getirecek.” dedi. AA

İzmir’de çöplere karşı 
mazotla haşere önlemi

İzmir’in Buca ilçesinde 
toplanmayan çöplerde 

haşere çoğalmasını 
engellemek isteyen bazı 

esnaf, mazot dökerek 
tedbir almaya çalıştı.

GEÇIT 
VERMEZ 
DUVAR

VAN-İRAN SINIRINDA

Van’da yasa dışı geçişlerin engellenmesi amacıyla İran sınırına örülen güvenlik 
duvarının 204 kilometresi tamamlandı, 91 kilometresinde ise çalışmalar sürüyor

İ
RAN ile en uzun sını-
ra sahip Van’da terör ve 
kaçakçılık faaliyetlerini 
önlemek, yasa dışı geçiş-

leri engellemek amacıyla 
2021’de güvenlik duvarı yapı-
mına başlandı.

Çaldıran, Özalp ve Saray 
ilçelerinin sınırını kapsa-
yan 204 kilometrelik etap-
ta güvenlik duvarı, tel örgü, 
hendek ve güvenlik yolu 
yapım çalışmaları tamamlan-
dı. Başkale ilçesi sınırında-
ki 91 kilometrelik hatta ise 
beton duvar inşası ve diğer 
çalışmalar devam ediyor.

İnşa edilen elektro optik 
ve asansörlü kulelere monte 
edilen gözetleme cihazları ve 
radarlarla sınır hattını göze-
tim altında tutan Mehmetçik, 
sarp ve engebeli coğrafyada 7 

gün 24 saat görev yapıyor.

FOTO KAPANLAR 
KULLANILIYOR

Uzaktan komuta ve oto-
nom özelliğe sahip insan-
sız kara aracı, insansız hava 
aracı ve dronlarla zorlu arazi-

de keşif, gözetleme ve koru-
ma görevi yürüten hudut 
birlikleri, teröristlerin ve 
düzensiz göçmenlerin geçiş-
lerinin önlenmesi amacıy-
la menfezlerde hem fiziki 
önlemler alıyor hem de anlık 
uyarı ve görüntü aktarabilen 

foto kapanlar kullanıyor.
İHA, dron ve paramotor 

tehdidine karşı dronsavar ile 
aktif savunma yapılabilen 
hava savunma topu ve taret 
(uçaksavar) monteli zırh-
lı personel taşıyıcının konuş-
landırıldığı sınırda, keskin 
nişancı timleri ve komando 
birlikleri sayesinde güvenlik 
üst düzeyde tutuluyor.

Güvenlik güçleri, “hudut 
namustur” anlayışıyla sınır-
daki her türlü yasa dışı olaya 
müdahale ediyor.

Güvenlik duvarı, hendek 
çalışmaları ve teknolojik yatı-
rımlarla sınırı kontrol altında 
tutan birlikler, Saray ilçesin-
deki Kapıköy Gümrük Kapı-
sı’ndan ülkeye giriş yapan 
turistlerin de güvenliğini sağ-
lıyor. AA

DÜNYA Helal Zirvesi Konse-
yi’nden yapılan açıklamaya göre, 
Cumhurbaşkanlığı himayelerin-
de, İslam İşbirliği Teşkilatı’nın 
(İİT) ilgili kuruluşu İslam Ülkele-
ri Standartlar ve Metroloji Ensti-
tüsü (SMIIC) işbirliğinde, Ticaret 
Bakanlığı ve Helal Akreditasyon 
Kurumu’nun koordinasyonunda 
gerçekleştirilecek zirve, İstanbul 
Fuar Merkezi’nde ziyaretçilerini 
ağırlayacak.

Anadolu Ajansı’nın (AA) Glo-
bal İletişim Ortağı olduğu etkin-
likte 50’den fazla katılımcı ülke, 
50 bini aşkın ziyaretçi ve 100’ün 
üzerinde farklı ülkeden ziyaretçi 
profili yer alacak.

Dünya genelinden uzmanla-
rın, akademisyenlerin, girişim-
cilerin ve sektör temsilcilerinin 
helal standartlarının geliştirilme-
si, uygulanması ve pazarın büyü-
mesi üzerine önemli yol harita-
ları açıklayacağı zirve, 12 trilyon 
dolar büyüklüğe ulaşması bek-
lenen dünya helal pazarı için 
önemli etkinlikler arasında yer 
alıyor.

Helal pazarında standartla-
rın geliştirilmesi, global ölçekte 
ticaretin güçlendirilmesi ve sür-
dürülebilir kalkınmanın destek-
lenmesi konusunda önemli bir 
misyonu bulunan Dünya Helal 
Zirvesi, bu yıl da ticaretin tüm 
paydaşlarını İstanbul’da buluştu-
racak.

Zirve kapsamında gerçekleş-
tirilecek Helal Expo, ETHEXPO, 
B2B programları, ülke iş forum-
ları, Global Seller Summit ve 
Modest Fashion Trade Show 
Türk ekonomisine katkı sunar-
ken, yeni işbirliklerine kapı ara-
layacak.

Bakanlar oturumu ve ülke iş 

forumları öne çıkacak
Zirvenin en önemli etkinlik-

leri arasında yer alan ve 60 fark-
lı ülke bakanının resmi olarak 
davet edildiği Bakanlar Oturu-
mu’nda yeni ticaret anlaşmaları-
nın yapılması hedefleniyor.

ZİRVE KAPSAMINDA HELAL 
EXPO DA DÜZENLENECEK
Etkinlik kapsamında gerçek-

leştirilecek ülke iş forumlarının, 
katılımcılar ve ülkeler arasında-
ki ticareti yeni stratejiler gelişti-
rerek büyütmesi bekleniyor. İkili 
görüşmeler ve alıcı organizasyon-
ları aracılığıyla Türk şirketlerini 
yabancı heyetlerle buluşturacak 
özel alanda üreticiler, sanayiciler 
ve yatırımcılar bir araya gelecek. 
Hedef ülkelerde potansiyel pazar 
büyüklüğü, ihtiyaçlar ve talepler 
doğrultusunda yeni anlaşmalara 
zemin hazırlayacak bu forumlar, 
ticaretin önünü açarak ekonomi-
ye önemli katkılar sunacak.

Dünya Helal Zirvesi kapsamın-
da düzenlenecek Helal Expo-U-
luslararası Helal Ticaret Fuarı da 
helal pazarındaki ticareti büyüte-
cek potansiyeliyle öne çıkıyor.

İİT paydaşlığında düzenlene-

cek organizasyon “Private Label 
Kozmetik ve Hijyen Alanı”, 
“Natural, Organik ve Vegan 
Ürünler Alanı”, “H-Food Gıda 
Alanı”, “Gıda Teknolojileri&Am-
balaj Özel Alanı”, “SEFPEX Su 
Ürünleri ve Teknolojileri Alanı” 
ile helal pazarındaki potansiyeli 
ortaya koyacak.

Etkinlik, yerel ve uluslararası 
perakendecileri, dağıtıcıları, top-
tancıları, uluslararası bakanlık ve 
ticaret odası heyetlerini, büyü-
kelçileri, konsolosları ve dış tica-
ret uzmanlarını bir araya getire-
cek.

Özel markalı üretim kabiliye-
ti olan üreticiler ve markaların 
kendi özel etiketli ürünlerini glo-
bal pazara taşımak isteyen firma-
lar adına önemli fırsatlar sunan 
“Private Label Kozmetik ve Hij-
yen Alanı”, üreticiler ve pera-
kendeciler için yenilikçi çözüm-
ler sunacak. 110’u aşkın ülkeden 
profesyonelle buluşma imka-
nı sunacak bu alan, süpermarket 
ve hipermarketlerin satın alma-
cılarını, perakendecileri, eczane 
sahiplerini, ihracatçıları, üretici-
leri ve satış acentelerini buluştu-
racak. AA

Helal ekosis-
temini global 

ölçekte bir 
araya getiren 

ve bu anlamda 
dünyanın 

önemli organi-
zasyonları ara-
sında yer alan 

Dünya Helal 
Zirvesinin 

11’incisi 26-
29 Kasım’da 
İstanbul’da 

düzenlenecek.
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FIDANLAR DIKILECEK
İzmir’de bu yıl meydana gelen orman yangınla-
rında zarar gören alanların yeniden yeşile bürün-
mesi için orman işçileri çeşitli çalışmalar yapıyor.

AVRUPA Birliği (AB) pazarında yeni 
otomobil satışları, ağustosta yıllık 
bazda yüzde 5,3 artışla 677 bin 786 
oldu. Avrupa Otomobil Üreticileri Bir-
liği (ACEA), AB ülkelerinin ağustos 
ayına ilişkin yeni otomobil tescil veri-
lerini açıkladı. Buna göre AB ülkele-
rinde yeni otomobil satışları, geçen 
ay 2024’ün aynı ayına göre yüzde 5,3 
yükselerek 677 bin 786’ya çıktı.

Birlik üyesi ülkelerde satılan yeni 
otomobillerin yüzde 33,9’unun hib-
rit, yüzde 26,3’ünün benzinli, yüzde 
17,8’inin elektrikli, yüzde 10,4’ünün 
fişli (Plug-In) hibrit, yüzde 8,8’inin 
dizel ve yüzde 2,8’inin diğer yakıt tür-
lerini kullanıldığı belirlendi.

Elektrikli otomobil satışları, ağus-
tosta yıllık bazda yüzde 30,2 artarak 
120 bin 797’ye ulaştı. Tam elektrikli, 
hibrit ve fişli hibrit modellerin toplam 
satışlardaki payı da yüzde 62,1 oldu.

Yeni otomobil satışları, ağustos-
ta geçen yılın aynı dönemine göre 
Almanya’da yüzde 5, Fransa’da yüzde 
2,2 ve İspanya’da yüzde 17,2 artarken 
İtalya’da yüzde 2,7 geriledi.

Ocak-ağustos döneminde ise top-
lam satışlar, geçen yılın aynı dönemi-
ne kıyasla yüzde 0,1 azalarak 7 mil-
yon 168 bin 848’e indi.

Otomotiv üreticilerine göre ağustos 
ayında AB’de en fazla yeni otomobil 
satışını 190 bin 142 araçla Volkswa-
gen Grubu gerçekleştirdi. AA

SAMSUN’UN Bafra ilçesinde bulunan 
Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti’ndeki 
yaralı leylekler, kışı Samsun Büyük-
şehir Belediyesi Veteriner Kliniği’n-
de geçirecek. UNESCO Dünya Mirası 
Geçici Listesi’nde yer alan Kızılır-
mak Deltası Kuş Cenneti’ndeki veteri-
ner kliniğine getirilen yaralı leylekler-
den büyük bölümü iyileştirilerek göç 
yoluna salınırken, 3’ünün tedavi süre-
ci tamamlanmadı. Deltadaki klinikte 
görevli veteriner hekim Paria İsfendi-
yaroğlu, Kızılırmak Deltası Kuş Cen-
neti’nin yaz dönemlerinde çok fazla 
göç alan bir alan olduğunu söyledi.

Kızılırmak Deltası’nda bine yakın 
leylek yuvası bulunduğunu belirten 
İsfendiyaroğlu, “Her yıl mart ayıyla 
birlikte leyleklerimiz buraya göç edi-
yor. Ardından üreme dönemi başlı-
yor.” dedi.

İsfendiyaroğlu, leyleklerin ağustos 
ayından itibaren Afrika’ya göç ettiğini 
anımsatarak, “Burada oldukları süre 
içerisinde yaralanmalar oluşabiliyor. 
Özellikle elektrik çarpmaları, yuvalar-
dan düşerek ayaklarını ve kanatları-
nı kırabiliyorlar. Bu nedenle yumuşak 
doku zedelenmelerine rastlayabiliyo-
ruz.” ifadesini kullandı. AA

AB’de yeni otomobil 
satışları ağustosta 
yüzde 5,3 arttı

Göçü kaçıran yaralı 
leylekler kışı Kuş 
Cenneti’nde geçirecek

TÜRKİYE’NİN GURURU

Anadolu 
Görev Grubu

Türk Deniz Kuvvetleri’nin önemli 
bir güç çarpanı olan Anadolu Görev 
Grubu, İtalya’nın güneydoğusunda 

Adriyatik Denizi açıklarında icra edilen 
NATO’nun planlı seri tatbikatlarından 

“Neptune Strike 25.3”e katıldı

KENTTE bu yıl 160 orman 
yangınında 10 bin 600 hek-
tar alan alevlerden etki-
lendi. Yangın dönemin-

de alevlerle mücadele eden orman 
işçileri, yangın riskinin azalmasıy-
la “yeşil vatanı” eski haline getir-
mek için kolları sıvadı. Doğanın 
kendini yenilemesiyle yeşerme-
ye başlayan yerlerde ormancılar da 
fidan dikimi sezonu öncesi yoğun 
emek harcıyor.

ÖNCE TAHRİBAT 
BELİRLENİYOR

Orman Bölge Müdürlüğü ekip-
lerinin çalışmaları yoğunlaştırdı-

ğı yerlerden biri de bu yaz orman 
yangınlarında 1600 hektarlık ala-
nın zarar gördüğü Buca ilçesi oldu.

Yangından hemen sonra yanan 
alanlarda keşif yapan orman işçi-
leri önce alandaki tahribatı belirle-
di. Tomruk olarak kullanılabilecek 
yanmış ağaçları kesen ekipler, son-
rasında da iş makineleriyle alanı 
çalışılabilir hale getirdi. Fidanların 
dikileceği alanlar tek tek belirlen-
di. Fidan dikimi için arazi şartları-
nın el vermediği yerler için tohum-
lama planlamaları yapıldı.

Toprağın üst kısmını temizle-
yen ekipler, toprağı işleyerek fidan 
dikimine hazır hale getiriyor. AA

İZMIR’DE
YANAN ALANLARA

Buca Orman İşletme Şefi 
Fahri Onur Ertem, bu yıl Buca’da 
15 orman yangını çıktığını söy-
ledi. Çalışmaların yangından 
hemen sonra başladığını ifade 
eden Ertem, şunları kaydetti:

“Buradaki yanan ağaçla-
rı standardına uygun şekilde 
kesiyoruz, kaldırıyoruz ve bun-
ları ekonomiye kazandırıyo-
ruz. Bu çalışmaları tamamladık-
tan sonra burada tohum ekimi 
ve ağaçlandırma çalışmalarına 
başlıyoruz. Bu çalışmaları hızlı 
yapmamız gerekiyor. Çünkü 
aynı zamanda doğanın bir dön-
güsü var. Önümüzdeki senenin 
yeşerimi başlamadan önce bizim 

hem tohum ekimini yetiştirme-
miz hem de kabuk böceği zararı 
oluşması ihtimaline karşı kuru-
yan ağaçları kesmemiz gereki-
yor. Bunları da hızlı bir şekilde 
yapıp, sağlıklı ağaçları koru-
mak adına ortadan kaldırmamız 
gerekiyor.”

Ertem, sahanın hazırlan-
masıyla birlikte kasım ayın-
da tohum ekimi ve fidan dikimi-
ne başlayacaklarını kaydederek, 
“yeşil vatanın” her bir metreka-
resini yeniden ormanlaştıracak-
larını, vatandaşları 11 Kasım’da-
ki Milli Ağaçlandırma Günü’nde 
fidan dikimine beklediklerini 
sözlerine ekledi. AA

‘HIZLI ÇALIŞMAMIZ GEREKİYOR’

NATO’NUN Artırılmış Teyak-
kuz Faaliyetleri kapsamında bu 
yıl üçüncüsü düzenlenen ve 22 
Eylül’de başlayan “Neptune Stri-
ke” tatbikatına, Türkiye, İtalya ve 
ABD başta olmak üzere müttefik 
ülkelerden toplam 44 unsur iştirak 
ediyor.

Türk Deniz Kuvvetleri; TCG 
Anadolu, TCG Gökova, TCG Gök-
çeada, TCG I.İnönü, 5 helikop-
ter, 5 Zırhlı Amfibi Hücum Aracı 
(ZAHA), 4 tank çıkarma aracı, 8 
bot, 1 Sualtı Taarruz (SAT) görev 
timi, 1 birinci sınıf dalgıç timi, 1 
amfibi deniz piyade taburundan 
oluşan Anadolu Görev Grubu ile 
tatbikatta öncü rolde yer alıyor.

Basın günü dolayısıyla tatbika-
ta katılan müttefik gemileri birlikte 
geçiş eğitimi yaptı.

Türkiye’nin NATO taahhütle-

ri kapsamında üstlendiği NATO 
Müttefik Mukabele Kuvveti, Amfi-
bi Görev Kuvveti Komutanlığı ve 
Çıkarma Kuvveti Komutanlığı göre-
vini 1 Temmuz’dan bu yana yürü-
ten Amfibi Görev Grup (CATF) 
Komutanı Tümamiral Mevlüt 
Savaş Bilican, AA muhabirine yap-

tığı açıklamada, şu değerlendir-
mede bulundu: “Öncelikli olarak 
NATO Neptune Strike, NATO’nun 
artırılmış teyakkuz faaliyetlerine 
yönelik olarak icra ettiği tatbikat-
lardan bir tanesi. NATO ‘Enhan-
ced Vigilance Activities’ (Artırıl-
mış Teyakkuz Faaliyetleri) olarak 

geçiyor. Dolayısıyla buraya katılıp 
hem diğer ülkelerle olan birlikte 
çalışabilirliğimizi artırmak hem de 
ülkemizin sahip olduğu kapasite-
yi sergilemek bizim için son derece 
önemli bir faaliyettir.”

22 Eylül’de başlayan “Neptu-
ne Strike 25.3” tatbikatına katı-
lan unsurlar tarafından hafif silah 
atışları, denizde denetim hareka-
tı, amfibi prova, amfibi akın, deni-
zaltı savunma harbi ve toplu yaralı 
tahliyesi eğitimleri ve geri yükle-
me-bindirme faaliyeti icra ediliyor.

“Neptune Strike” tatbikatına 
ayrıca, NATO Daimi Deniz Görev 
Grubu-2’de (SNMGM-2) görevli 
TCG Barbaros ve İtalyan donanma-
sına ait ITS Carlo Bergamini fırka-
teynleri ile yine İtalya’dan amfibi 
hücum gemisi ITS San Giorgio da 
destek veriyor. AA

BIRCAN, yaptığı açıklamada, gelecek 
yıl düzenlenecek hac organizasyonuna 
ilişkin altyapı hizmetlerini büyük oran-
da tamamladıklarını söyledi.

Bakanlıklararası Hac ve Umre Kuru-
lu’nun 14 Mart’ta aldığı kararlarla 
2026 hac organizasyonu sürecinin baş-
latıldığını anımsatan Bircan, kurulun 
ilk defa hac başvurusu yapan ve daha 
önceki yıllarda kayıtları olup güncelle-
me yapmak isteyenlerin bizzat e-Dev-
let üzerinden kayıtlarını yapmaları 
yönünde karar aldığını hatırlattı.

“SADECE KAYDI OLANLARIN 
GÜNCELLEMERİNİ ALACAĞIZ”
Bircan, bu yıl 11 Ağustos’ta baş-

layan hac başvurularının 5 Eylül’de 
sona ermesinin planlandığını belir-

terek, şöyle devam etti: “Vatandaş-
ların mağduriyet yaşamaması için bu 
süreyi 5 Eylül’den 21’e uzatmıştık. 
Fakat Diyanet İşleri Başkanı Başkanı-
mız Safi Arpaguş hocamızın talimatla-
rıyla vatandaşların herhangi bir mağ-
duriyet yaşamaması için bu süreyi 30 
Eylül’e kadar uzattık. Burada şöyle bir 
fark var. İlk defa kayıt yapmak iste-
yenlerin başvurularını almayacağız. 
Sadece önceden kaydı olan vatandaş-
larımızın güncelleme işlemlerini ala-
cağız. Vatandaşlarımız hac kayıt ücreti 
yatırmışlarsa bunları tamamlarına izin 
vereceğiz. Daha önceki yıllarda kayıtlı 
olduğu halde bir takım eksikliği bulu-
nan kardeşlerimizin kayıtlarını e-Dev-
let üzerinden yenilemelerini istirham 
ediyoruz.”

“YENİLEMEYENLER 2026 HAC 
KURASINA KATILAMAYACAKLAR”
Diyanet İşleri Başkanlığının son iki 

yıldır otomatik kayıt işlemleri yapma-
dığını aktaran Bircan, “Vatandaşla-
rın sağlık ve ekonomik durumlarında 
değişiklik varsa bunları bizzat kendile-
rinin e-Devlet üzerinden güncelleme-
sini istiyoruz. Bu noktaya dikkat etmek 
gerekir. Otomatik kayıt yapılmayacak-
tır. Aksi takdirde kayıtlarını yenile-
meyenler 2026 hac kurasına maalesef 
katılamayacaklar. Böyle bir mağduri-
yetin yaşanmasını istemiyoruz.” açık-
lamasında bulundu.

Bircan, hac kurasının ekimde noter 
huzurunda gerçekleştirileceği bilgisi-
ni verdi. AA

Hac kayıt güncelleme 30 Eylül’e uzatıldı
Diyanet İşleri Başkanlığı Hac ve Umre Hizmetleri 

Genel Müdürü Remzi Bircan, hac ön kayıt başvuru-
larının sona erdiğini, hac kayıt güncelleme işlem-

lerinin ise 30 Eylül’e kadar uzatıldığını bildirdi.
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CONTEMPORARY ISTANBUL

SANATSEVERLERLE 
BULUŞTU

Contemporary Istanbul’un 20. edisyonu, 16 ülkeden, 
579 sanatçının 931 eserini sanatseverlerle buluşturdu.

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Yabancı Damat
08:30	 Konuştukça
09:45	 Magazin D  
	 Cumartesi
13:00	 Arka Sokaklar
15:45	 Uzak Şehir
18:30	 Kanal D Haber 
	 Hafta Sonu
20:00	 Eşref Rüya
23:15	 Uzak Şehir
00:15	 Yabancı Sinema
02:00	 Poyraz Karayel
03:30	 Müzik Arası

08.30	 Çalar Saat 
	 Hafta Sonu
11.15	 Kıskanmak
13.45	 Yasak Elma
16.30	 Halef: 
	 Köklerin Çağrısı
19.00	 Ozan Gündoğdu ile  
	 NOW Ana 
	 Haber Hafta Sonu
20.00	 Halef: 
	 Köklerin Çağrısı
22.30	 Kıskanmak
01.00	 Halef: 
	 Köklerin Çağrısı
03.45	 İnadına Aşk

06:55	 Hava Durumu

07:00	 Güne Merhaba 
	 Hafta Sonu

09:00	 Haber

10:00	 Hafta Sonu

11:30	 Yeşil Doğa

12:00	 Haber

18:00	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber

20:45	 CNN TÜRK Masası

01:00	 Gece Haberleri

09:00	 Spor Bülteni
09:30	 Orhan Ayhan’la
10:00	 Hafta Sonu Manşet
12:00	 Avrupa Sahnesi
13:30	 Spor Bülteni
14:30	 Spor Haftasonu
16:00	 Esenler Erokspor - 
	 Iğdır FK
18:00	 Spor Bülteni
19:00	 Ümraniyespor -  
	 Çorum FK
21:00	 Dakika Skor
22:00	 Stadyum
23:30	 Teknik Analiz
01:00	 Futbol Gecesi

07.10	 Teşkilat

10.30	 Hayallerinin Peşinde

11.30	 Lingo Türkiye

12.50	 Cennetin Çocukları

19.00	 Ana Haber

20.00	 Gönül Dağı

00.15	 Pelin Çift İle 
	 Gündem Ötesi

01.30	 Pelin Çift İle 
	 Gündem Ötesi Artı

01.50	 Cennetin Çocukları

04.15	 Yedi Numara

07:00	 Menajerimi Ara
08:30	 İstanbullu Gelin
10:00	 Aramızda Kalsın
12:00	 Yerli Dizi Tekrarı /  
	 Sinema
14:00	 Aslı Özkaya İle 
	 Bir Şansım Olsa
15:30	 Dizi Tekrarı / Sinema
19:00	 Star Haber
20:00	 Cehennem 
	 Melekleri 4
22:00	 Cehennem 
	 Melekleri 4
23:45	 Dizi Tekrarı / Sinema
02:00	 Dizi Tekrarı / Sinema
04:00	 Baba Ocağı

06:00	 Tuzak

08:00	 Oynat Bakalım

08:45	 Gençlik Rüzgarı

10:00	 Gazete Magazin

14:15	 MasterChef 
	 Türkiye

16:00	 İtiraf Et

20:00	 MasterChef 
	 Türkiye

00:15	 İtiraf Et

02:30	 Gazete Magazin

05:15	 Gençlik Rüzgarı

08.00	 Selin Sabit ile 
	 Hafta Sonu Sabah
10.00	 Serhan Asker ile  
	 Görkemli Hatıralar
13.00	 Gülşah Ekinci ile  
	 Öğle Haberleri
15.00	 Işın Eliçin ile Sınırsız
16.00	 Sinem Fıstıkoğlu ile  
	 Hafta Sonu Raporu
18.00	 Ekrem Açıkel ile  
              Hafta Sonu Ana Haber
20.00	 Gökmen Karadağ ile  
	 Açıkça / Fikret Bila

06: 00	 Ateş Kuşları

07: 30	 atv’de Hafta Sonu

10: 00	 Yerli Dizi - Tekrar

13: 30	 Sinema

15: 30	 Yerli Dizi - Tekrar

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Can Borcu

00: 20	 Yerli Dizi - Tekrar

03: 00	 Kardeşlerim

06:00	 Gelsin Hayat 
	 Bildiği Gibi

08:00	 Kaynanalar

10:00	 Cumartesi Sürprizi

13:00	 Bahar

15:30	 Kızılcık Şerbeti

18:25	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber

20:00	 Veliaht

23:15	 Kızılcık Şerbeti

01:45	 Bahar

04:00	 Veliaht

06:15	 Airport
07:00	 Haber Bülteni
08:00	 Burası Haftasonu
11:15	 Mucize Hayat
12:00	 Haber Bülteni
14:15	 Ht Sinema
15:00	 Dünyada Nasıl ?
16:00	 Haftalık
18:00	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber Bülteni
20:00	 Aret İle Dünyana Bak
21:00	 Habertürk Manşet
23:00	 Gerçek Fikri Ne ?
01:00	 Habertürk Manşet

07:00	 Gün Uyanıyor
09:00	 Magazin Hattı
10:00	 Haber Bülteni
10:45	 Dış Haberler Servisi
11:00	 Haber Bülteni
14:45	 Dış Haberler Servisi
15:00	 Haber Bülteni
17:45	 Dış Haberler Servisi
18:00	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber
20:00	 Başak Şengül İle  
	 Doğru Yorum
23:30	 Haber Bülteni

TÜRKIYE’NIN Cakarta 
Büyükelçiliğinden edinilen 
bilgiye göre, Endonezya’nın 
başkenti Cakarta’da 17 ülke-
den 125 yayınevi ile telif 
hakları ajansının katıldığı 
ve 150 etkinliğin planlandı-
ğı Uluslararası Kitap Fuarı 
düzenleniyor.

Fuarın açılışını yapan 
Endonezya Kültür Baka-
nı Fadli Zon, Türkiye’nin 
Cakarta Büyükelçisi Talip 
Küçükcan’ın daveti üzeri-
ne Türkiye ulusal standı-
nı ziyaret ederek sergilenen 
eserleri inceledi.

Stantta Büyükelçi Küçük-

can, Cakarta Yunus Emre 
Enstitüsü (YEE) Koordinatö-
rü Dr. Cemal Şahin ve Kütüp-
haneler ve Yayımlar Genel 
Müdür Yardımcısı Abdulsa-
met Taş tarafından karşılanan 
Bakan Zon, Türkiye’nin fuara 
katılımından duyduğu mem-
nuniyeti belirterek, yayınevi 
ve telif hakları ajans temsilci-
lerine teşekkür etti.

Türkiye’deki yayın faali-
yetleri hakkında bilgi alan 
Bakan, Türkiye’den fuara 
katılan yayınevleri ile Kül-
tür ve Turizm Bakanlı-
ğı tarafından yayımlanan 
kitapları inceledi. AA

Endonezya Kitap Fuarı’nda Türkiye fırtınası

KONUYA ilişkin 
yapılan açıkla-
maya göre fuar, 
Akbank’ın ana ve 

Tersane Istanbul’un ortak 
partnerliğinde Tersane 
Istanbul’da ziyarete açıldı.

Açılışa uluslarara-
sı müze ve sanat kurumu 
direktörleri, koleksiyo-
nerler, katılımcı galerile-
rin kurucuları, Contempo-
rary Istanbul danışma üst 
kurulu üyeleri, başkonso-
los ve büyükelçilerin yanı 
sıra sanat dünyasından 
birçok isim katıldı.

Contemporary Istanbul 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Güreli açılışta yaptığı 
konuşmada, “Tam 21 yıl 
önce İstanbul’da ulusla-
rarası bir sanat fuarı kur-
mayı hayal ettiğimde, Art 
Basel’i ziyaret etmiştim. O 
zamanlar dünyada sade-
ce 20 sanat fuarı vardı. 
Bugün ise 300’den fazla. 
İstanbul’u (sanat alanın-
da) çok yönlü uluslararası 
bir başkent haline dönüş-
türmede en canlı ve üret-
ken zemin bugün 20. yaşı-
nı kutlamanın gururunu 
yaşadığımız Contempo-
rary Istanbul oldu.” ifade-
lerini kullandı.

Güreli, Contempo-
rary Istanbul’un bir sanat 
fuarının ötesine geçtiği-
ni belirterek, şu değerlen-
dirmede bulundu: “İstan-
bul, farklı ve uluslararası 
bir şehir olarak konu-
munu pekiştiren sürekli, 
canlı ve üretken bir kültü-
rel platform haline geldi. 
Koleksiyonerler, sanat-
çılar, galeriler ve sanat 
öğrencilerini bir araya 
getirerek sanat piyasası-
nın gelişmesine katkı sağ-
ladı. Öncelikle kültürler, 
fikirler ve insanlar arasın-
da bir köprü olmasından 
gurur duyuyorum. Bugün 
dünyanın dört bir yanın-
da demokrasiler zorluk-
larla karşı karşıya. Çatış-
malar insanlara büyük 
acılar yaşatıyor ve insani 
değerlere olan inancımı-
zı kaybettiriyor. Hukukun 
üstünlüğü ve insan hakla-
rının korunması hepimi-
zin ortak isteğidir.”

“SANATIN 
BİRLEŞTİRİCİ GÜCÜNÜ 
GÖRÜNÜR KILIYORUZ”

Contemporary Istanbul 
ana sponsoru Akbank’ın 
Yönetim Kurulu Baş-

kanı Suzan Sabancı ise 
fuara 20 yıldır ana spon-
sor olduklarına işaret ede-
rek, şöyle konuştu: “İstan-
bul, her geçen gün çağdaş 
sanatın sınırlarını zorla-
yan bir buluşma nokta-
sı haline geliyor. 20 yıldır 
Contemporary Istanbul’un 
ana partneri olan Akbank 
da bu yolculuğun tam kal-
binde yer alıyor. Desteği-
mizle farklı kültürleri ve 
perspektifleri İstanbul’da 
buluşturarak sanatın bir-
leştirici ve dönüştürücü 
gücünü görünür kılıyo-
ruz. Sanata yaptığımız bu 
yatırımla, şehrin yaratıcı 
enerjisine, kültürel mira-
sına ve geleceğine kat-
kıda bulunuyoruz. Con-
temporary Istanbul’un 20. 
yılında da ezberleri bozan 
eserlerle sanatseverlere 
ilham vermeye ve çağdaş 
sanatın yönünü belirleme-
ye devam edeceğine ina-
nıyoruz.”

Tersane Istanbul Yöne-
tim Kurulu Başkanı Fettah 
Tamince’nin de konuş-
ma yaptığı açılış törenin-
de, İtalyan sanatçı Mic-
hela Pelusio, “SpaceTime 
Helix” adlı ışık ve ses gös-
terisi sahneledi. AA

Bugün ön izleme-
si başlayan fuar, 16 
ülkeden sanat gale-
rilerine ev sahipliği 
yapıyor. Fuarda 579 
sanatçının 931 eseri 
sanatseverlerin 
beğenisine sunuldu.

Akbank Sanat 
standında, küra-
törlüğünü Hasan 
Bülent Kahraman’ın 
yaptığı Jannis Kou-
nellis’in yağlı boya 
eserlerinden oluşan 
bir seçkinin dünya 
prömiyeri gerçek-
leştirildi.

Fuarın ortak part-
neri Borusan Oto-
motiv, Türkiye dist-
ribütörü olduğu 
BMW Art Car Kolek-
siyonu’nun 50. yılı 
anısına, Alexan-
der Calder’in 1975 
tarihli ilk Art Car’ı 
(sanatsal araba) ile 
Julie Mehretu’nun 
en son art car çalış-
masını Türkiye’de 
ilk kez birlikte ser-
giledi. AA

Fuara özel 
ücretsiz 
deniz ulaşımı 
yapılıyor

SERGININ açılışına, Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim 
Hacıosmanoğlu, TFF Başkan Vekili 
Zehra Neşe Kavak ile UEFA İcra Kuru-
lu üyesi olarak 8 yıl görev yapan Ser-
vet Yardımcı da katıldı.

Daha önce serbest gazeteci, fotoğ-
raf editörü ve tiyatro fotoğrafçısı ola-
rak çalışan Barbara Ceferin, dört farklı 
sanatçının eserlerini bir araya getirdiği 
sergi hakkında “Galeride farkı sanat-
çıların eserleriyle burada olmaktan 

dolayı çok mutluyum. Gelecek yıl da 
İstanbul’da yine bir sergi açmayı plan-
lıyoruz.” dedi.

Ceferin, “İstanbul’u çok seviyo-
rum. Bir sergi açma fikrini daha önce 
de düşünmüştüm. Türk gelenekleri 
ve tarihi ilgimi çekiyor. İstanbul’a bir-
kaç yıl önce UEFA Şampiyonlar Ligi 
finali için gelmiştim. İstanbul’a geldi-
ğimde şehrin enerjisi beni etkilemiş-
ti. İstanbul Contemporary tarafından 
sergi için davetiye aldığımda memnu-
niyetle kabul ettim. Fotoğraf sanatında 
öne çıkan 4 sanatçının eserlerini bura-
da sergiliyoruz.” şeklinde konuştu. 
TFF Başkanı İbrahim Hacıosmanoğ-
lu da “Barbara, sadece burada değil, 
uluslararası alanda sergiler açıyor. 
Dünyanın her yerinde sergilere katılı-
yorlar. Sanata gösterdiği öneme katkı 
sağlamak için biz de buradayız. Ken-
disini tebrik ediyorum. Başarılarının 
devamını diliyorum.” ifadelerini kul-
landı. AA

UEFA BAŞKANI CEFERIN’IN EŞININ 
SERGISI, İSTANBUL’DA ILGI GÖRDÜ
UEFA Başkanı Alek-
sander Ceferin’in eşi 
Barbara Ceferin’in 
farklı sanatçılarının 
eserlerini bir araya 
getirdiği resim ser-
gisi, Tersane İstan-
bul Contemporary’de 
sanatseverlerle 
buluştu.

Endonezya’da 45’incisi düzenlenen Ulus-
lararası Kitap Fuarı’na ilk kez katılan Tür-
kiye’nin ulusal standında yer alan kitaplar 

ziyaretçilerin ilgisini çekiyor.



FÜRKİYE Futbol Federasyo-
nu (TFF) Başkanı İbrahim 
Hacıosmanoğlu, İsrail’in tüm 

sportif müsabakalardan men edil-
mesi için FIFA, UEFA ve dünyada-
ki tüm futbol federasyonu başkan-
larına mektup yollayarak çağrıda 
bulundu. Yolladığı mektupta futbo-
lun her zaman bir spordan daha faz-
lası olduğuna dikkati çeken İbra-
him Hacıosmanoğlu, “Futbol, farklı 
kültürleri bir araya getiren, dostlu-
ğu pekiştiren ve insanlar arasında-
ki dayanışma bağlarını güçlendiren 
evrensel bir dildir. Bu değerlerden 
hareketle İsrail tarafından Gazze ve 
çevresinde yürütülen yasa dışı (ve 
daha da önemlisi, tamamen insan-
lık dışı ve kabul edilemez) durum 
karşısında derin endişemizi dile 
getirmek zorunluluğu hissediyo-
ruz.” ifadelerini kullandı.

ÇİFTE STANDART
FIFA ve UEFA’nın; Rusya’yı, 

Ukrayna’ya açtığı savaştan yal-
nızca dört gün sonra uluslararası 
spor organizasyonlarından men 
ettiğini ancak Filistin söz konusu 
olduğunda aynı tutum ve önlem-
lerin uygulanmadığını vurgula-
yan Hacıosmanoğlu, “Kendilerini 

medeni değerlerin ve barışın 
savunucusu olarak konumlan-
dırmalarına rağmen spor dün-
yası ve futbol kurumları çok 
uzun süredir sessiz kalmıştır. 
Artık FIFA ve UEFA’nın hare-
kete geçme zamanı gelmiştir. 
İsrail, tüm sportif müsabakalar-
dan derhal men edilmelidir.” 
dedi. AA

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Kartal-
tepe’den son dakika 
transferi.  Siyah beyazlı 
yönetim geçtiğimiz 
sezon Acıbadem forma-
sı giyen Batuhan Taş’ı 
kadrosuna kattı. Tec-
rübeli oyuncu kulüp 
binasında düzenlenen törenle 
kendisini sezon sonuna kadar 
Bayrampaşa temsilcisine bağla-
yan sözleşmeyi imzaladı.

AMATÖR 1. Küme 
ekiplerinden Yeşilova 
Esnaf son günlerdeki 
transfer sessizliğini 
bozdu.  Yeşil beyazlı 
yönetim teknik heyetin 
raporları doğrultusun-
da son olarak Merke-
zefendi forması giyen 

Mahmut Demirgan’ı 
kadrosuna kattı. Tec-
rübeli oyuncu genel 
kaptan Fettah Plakay’ın 
da hazır bulunduğu bir 
törenle kendisini sezon 
sonuna kadar yeşil 
beyazlı renklere bağla-
yan imzayı attı.

AMATÖR 1. Küme 
ekiplerinden Aka-
lanspor’da teknik 
direktörlük koltuğuna 
Mümin Ersin Sarı 
getirildi.  Geçtiğimiz 
sezon sportif direktör 
olarak görev yapan 
Sarı’nın yeni sezonda eşofman-
larını giyerek takımın başın-
da sahaya çıkacağı belirtildi. 
Bu arada yönetimin Sarı’nın 
raporları doğrultusunda iç ve 
dış transferde hareketli günler 
geçirdiği kaydedildi.

SUCEYİN ve Yeşilyay-
la Kulüp Başkanı Tuncay Tür-
kan yeni bir yapılanma içinde 
olduklarını, lig başlayana kadar 
da hazır hale geleceklerini 
söyledi.  Türkan “Yeni bir yapı-
lanma içindeyiz. Kadromuzda 
daha çok gençlere yer verece-
ğiz. Geçen sene bizimle olan ve 
mücadele eden bütün oyuncu-
lara da gittikleri yeni takımla-
rında başarılar diliyoruz” dedi.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

MERT 
BAYRAKTAR

Akalan’da Akalan’da 
Sarı dönemiSarı dönemi

Suceyin ve Suceyin ve 
Yeşilyayla Yeşilyayla 
sil baştansil baştan

Karagümrük’ünKaragümrük’ün
misafiri Trabzonmisafiri Trabzon

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK
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SPORSPOR

GAZİANTEP FK, Trendyol 
Süper Lig’in 7. haftasında bugün 
Samsunspor’u konuk edecek. 
Gaziantep Büyükşehir Stadı’nda 
oynanacak ve saat 17.00’de baş-
layacak karşılaşmayı hakem 
Batuhan Kolak yönetecek. Ligde 
oynadığı 6 karşılaşmada 3 galibi-
yet, 1 beraberlik ve 2 mağlubiyeti 
olan kırmızı-siyahlı ekibin 10 
puanı bulunuyor. 

SAMSUN CEPHESİ

Teknik direktör Thomas Reis 
yönetimindeki Karadeniz ekibi, 
oynadığı 6 maçta 3 galibiyet, 2 bera-
berlik ve 1 mağlubiyet sonucunda 
11 puan topladı. Samsunspor’da 
sakatlıkları bulunan Emre Kılınç, 
Soner Aydoğdu, Afonso Sousa ve 
Bedirhan Çetin, Gaziantep FK karşı-
sında görev yapamayacak. AA

İSRAİL’İ DIŞLAYALIMİSRAİL’İ DIŞLAYALIM

ORTA SIRALARDAKİORTA SIRALARDAKİ
İKİ TAKIMIN MAÇIİKİ TAKIMIN MAÇI

Ayrıntıya girmeden önce MHK’nın kon-
trolü kaybettiğine dair iki somut örnek vere-
lim ki, iddiamızın altı dolu olsun..

1) F.Bahçe- Trabzonspor maçında; bir 
F.Bahçe hücumunda, AUTA  ÇIKMAYAN 
TOPA, yaklaşık 15 metre geriden BAYRAK 
KALDIRIP, muhtemelen golle SONUÇLA-
NACAK ATAĞA, AUT KARARI verilmesine 
neden olan, ART NİYETLİ yardımcı CEY-
HUN SESİGÜZEL, sadece dört gün sonra 
Göztepe-Beşiktaş maçına çıktı mı, çıktı.. 
(14 Eylül - 19 Eylül)

2) F.Bahçe- Alanyaspor maçında; doğ-
rudan orta hakeme karşı yaptığı müdahale-
lerin yanı sıra, kendisine karşı da mütecaviz 
tutum sergilemesine rağmen, teknik direk-
tör Joao Pereira’yı zapt edemeyen 4. 
hakem Burak Olcar, 48 saat sonra Gözte-
pe- Beşiktaş maçına da 4. hakem çıktı mı, 
çıktı.. (17 Eylül -19 Eylül)

PEKİ MHK NE YAPTI?
Mağdur takım Fenerbahçe olduğu için, 

hakemleri ödüllendirdi!
Öte yandan, ‘futbolda şike ve fuhuş 

operasyonu’ dosyasında, şüpheli konu-
munda ifade vermiş olması bir yana...

FETÖ’DEN TUTUKLU eski Kara Kuv-
vetleri Komutanlığı Harekat Dairesi Baş-
kanı METİN İYİDİL’İN uzun süre yaverliği-
ni yapan ve aynı tarikatın mensubu olduğu, 
ancak kendisini saklamayı çok iyi bildiği 
iddia edilen FERHAT GÜNDOĞDU’NUN  
kimler tarafından göreve getirildiğini gelin 
hatırlayalım... 

İlkinde Nihat Özdemir, ikincisinde İbra-
him Hacıosmanoğlu...

Üstelik bu ikilinin hiçbir ortak noktaları 
olmamasına rağmen.. 

Nitekim bunların birinin Diyarbakırlı, 
diğerinin Trabzonlu olması bir yana..

İkisinin de MHK Genel Müdürü olarak 
aynı kişide karar kılmaları çok ilginç değil 
mi?

O halde bu ortak tercihin sebebi 
nedir, diye sormak gerekmez mi?

Tam bu noktada, giderayak YAPIYA 
SAVAŞ AÇAN, ancak büyük ihtimalle 
sırf bu tavrı nedeniyle başkanlığı kaybeden 
Ali Koç’un, geçmişte yaptığı bir açıklamayı 
hatırlayalım.. 

“.....8 Mart operasyonuna karşı çıktığım 
için pişmanım, Gündoğdu haklıymış” (Ali 
Koç / 5 Kasım 2023)

Tam bu noktada soralım: iki yıl önce Ali 
Koç’u özür dileme noktasına getiren 
kimdi, neydi?

Bence bu sorunun cevabı bulunursa; 
“yapının” en büyük dayanağı da tespit 
edilmiş olur..

Gelelim geçtiğimiz hafta bir spor progra-
mında YAŞANAN SKANDALA..

Hakem sahada bir hata yapıyor, izahı 
zor! “Neden, niçin, niye” lere cevap aranı-
yor.

Maçtan bir saat sonra, üstelik henüz 
yayıncı kuruluşun TRİO isimli hakem ana-
lizi yapılan program bile yayınlanmadan, 
önce Trabzonspor Başkanı, ekranlarda, ken-
dinden emin bir şekilde, “Arda Kardeş-
ler’in hakemliği bitmiştir” diyor..

Ardından TFF Başkanı yine aynı prog-
ramda ve canlı yayında, “hakemi fede-
rasyona çağırdım, bedeli ağır olacak” 
diyor..  

Oysa ki normal bir ülkede olan uygula-
ma şudur. 

1’ Hakem ve gözlemci raporlarını bekle-
nir. 

2’ Gerekirse ek rapor istenir. 
3,’ VAR kayıtları dinlenir. 
4’ TFF yönetimi, MHK’dan rapor ister. 
5’ Ciddi bir bulgu elde edilirse, hakem 

PFDK’ya sevk edilir.. 
6’ Teknik bir hata ise hakem dinlen-

dirilir.
7’ Kasıtlı verilmiş bir karar olduğu düşün-

cesi hakim olursa, işte o zaman hakemden 
düdüğünü asması istenir.

Asmazsa maç verilmez, böylece hakem-
lik hayatı biter..

Peki bizde ne oldu?
TFF Başkanı kendisini gözlemci, MHK, 

PFDK, ve TAHKİM KURULU’NUN, yerine 
koyarak, infazı tek başına tamamladı.

Bunun UEFA’ya bağlı diğer ülke federas-
yonlarında bir örneği var mıdır, diye sorma-
nın bence gereği yoktur, çünkü olamaz.

Yaşanan skandalın boyutu büyük oldu-
ğu için, bu saatten sonra kimse kalkıp, bana 
Türk futbolunun marka değerinden veya 
hak/hukuk/adalet kavramlarından bahset-
mesin!

Bu arada Arda Kardeşler’in düdüğü 
asmadığı malum. 

Bakalım TFF Başkanı’nın tavrı ne ola-
cak?

Bu sorunun cevabı son dedece önemli..
Çünkü yayıncı kuruluşun hakem yorum-

cuları, bu pozisyonda HAKEMİ ASMA-
DI ve farklı bir yorum yaptı, ama Hacıos-
manoğlu’nun bundan haberi varmıydı?, işte 
orası da meçhul..

Atalarımız boşuna dememiş, soyadının 
hiç bir önemi yok.

“Büyük lokma ye, ama büyük 
konuşma!”

Başka bir kulüp başkanından reaksiyon 
beklenmediğine göre, bakalım F.Bahçe’nin 
yeni başkanı Saran YAPI konusunda ne 
yapacak?

MHK KONTROLÜ 
KAYBETTİ, BAKALIM 

SARAN NE YAPACAK?

YAZIYORYAZIYOR

BİLUN BİLUN 
GÜRELGÜREL

KARTALTEPE KARTALTEPE 
BOMBAYI BOMBAYI 
PATLATTIPATLATTI

Mahmut Demirgan Esnaf’taMahmut Demirgan Esnaf’ta

AVRUPA futbolunun 
çatı kuruluşu UEFA, 
Birleşmiş Millet-
ler (BM) Soruşturma 
Komisyonu’nun İsra-
il’in Gazze’de soykırım 
yaptığını açıklamasının ardın-

dan gelecek hafta acil bir 
toplantı yapmayı planlıyor. 
İngiliz basınında yer alan 
haberlere göre, UEFA’nın, 

İsrail’in üyeliğinin askı-
ya alınıp alınmayacağına dair 

kararı bu toplantıda verme-

si beklenirken ve İcra Kurulu 
üyelerinin büyük bölümünün 
men cezasından yana oldu-
ğu, ülke federasyonlarının da 
bu kararı desteklediği kayde-
dildi. Toplantıdan men kara-
rı çıkması halinde, 2026 FIFA 

Dünya Kupası Avrupa Eleme-
leri’ni UEFA düzenlediği için 
İsrail gelecek yıl Dünya Kupa-
sı’na katılamayacak. UEFA’nın 
İsrail’in üyeliğini askıya alma-
sının FIFA üzerindeki baskıyı 
artırması bekleniyor. AA

UEFA haftaya karar verecek

MISIRLI.com.tr Fatih Kara-
gümrük, Trendyol Süper Lig’in 
7. haftasında bu akşam Trab-
zonspor’u ağırlayacak. Atatürk 
Olimpiyat Stadı’ndaki karşılaş-
ma, saat 20.00’de başlayacak. 
Mücadeleyi hakem Mehmet 
Türkmen yönetecek. Süper 
Lig’in ilk 6 haftasında 1 gali-
biyet ve 5 mağlubiyet yaşayan 
Fatih Karagümrük, 3 puanla 17. 
sırada bulunuyor. Trabzonspor 
ise 3 galibiyet, 2 beraberlik, 1 
mağlubiyet sonucunda 11 puan 
topladı ve 5. sırada yer aldı. AA

İKAS Eyüpspor, Trendyol 
Süper Lig’in 7. haftasında 
bugün Göztepe’yi konuk ede-
cek. Recep Tayyip Erdoğan 
Stadı’nda oynanacak müsaba-
ka saat 17.00’de başlayacak. 
Mücadeleyi hakem Kadir 
Sağlam yönetecek. Oynadığı 6 
maçta birer galibiyet ve bera-
berlik ile 4 mağlubiyet yaşayan 
eflatun-sarılılar, 4 puanla 14. 
basamakta bulunuyor. Üçer 
galibiyet ve beraberlikle lige iyi 
başlayan İzmir ekibi ise topla-
dığı 12 puanla 2. sırada ken-
dine yer buldu. Eyüpspor’da 
sakatlığı bulunan Taras Stepa-
nenko’nun müsabakada forma 
giymesi beklenmiyor. AA

Eyüpspor’un Eyüpspor’un 
RAKİBİRAKİBİ
LİG İKİNCİSİ LİG İKİNCİSİ 
GÖZTEPEGÖZTEPE

TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, Filistinlilere soykırım uygulayan TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, Filistinlilere soykırım uygulayan 
İsrail’in karşılaşmalardan men edilmesi amacıyla FIFA, UEFA İsrail’in karşılaşmalardan men edilmesi amacıyla FIFA, UEFA 
ve ülkelerin futbol federasyonu başkanlarına mektup yazdıve ülkelerin futbol federasyonu başkanlarına mektup yazdı
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ANKARA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 2 3 2 3 5
 4 3 7 4 4 6
 7  12 12 7 10
   13   
      
      
      

İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 3 1 7 2
 8 3 7 2 8 5
 9 8  7 12 10
 11     
      
      
      

DİYARBAKIR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 5 1 1 1 2 2
 7 7 3 4 5 3
 8 9  6  4
  10    12
      
      
      

27 EYLÜL 2025 CUMARTESİ27 EYLÜL 2025 CUMARTESİ İZMİR KOŞUSU PROGRAMI ANKARA KOŞUSU PROGRAMI 27 EYLÜL 2025 CUMARTESİ27 EYLÜL 2025 CUMARTESİ DİYARBAKIR KOŞUSU PROGRAMI



27 EYLÜL 2025 CUMARTESİ  www.sokgazetesi.com.trwww.sokgazetesi.com.tr

GETİR, 4 Ekim Dünya Hayvanları 
Koruma Günü kapsamında HAYTAP 
(Hayvan Hakları Konfederasyonu) 
aracılığıyla hayvan bakımevlerinde-
ki patili dostlar için 2015’ten beri sür-
dürdüğü mama desteği sağlamaya 
devam ediyor. Bu yıl da 1 milyon kap 
mama toplamayı hedefleyen Getir’in, 
kampanyanın başlangıcından itibaren 
patili dostlara ulaştırdığı mama top-
lam 950 tona çıkacak. İHA

İSTANBUL’UN 28 ilçesinde gerçek-
leştirilen “Türkiye Yüzyılı Buluşma-
ları” programı kapsamında AK Parti 
Şişli İlçe Başkanı Serkan Polat, Feriköy 
Spor Kulübü’nü ziyaret etti. Başkan 
Polat ziyaretinde gençler tarafından 
coşkuyla karşılandı. İstanbul’un 28 
ilçesinde gerçekleştirilen Türkiye Yüz-
yılı Buluşmaları programı kapsamın-
da AK Parti İstanbul Milletvekili Adem 
Yıldırım, AK Parti Karaman Milletve-
kili Osman Sağlam, AK Parti Osmaniye 
Milletvekili Seydi Gülsoy ve AK Parti 
Şişli İlçe Başkanı Serkan Polat Feri-
köy Spor Kulübünü ziyaret etti. Ziyaret 
esnasında yoğun ilgi ile karşılaşan AK 
Parti Milletvekilleri ve Başkan Serkan 
Polat, gençlerle sohbet etti. İHA

AK Parti Ankara Milletvekili Jüli-
de Sarıeroğlu, Türkiye Yüzyılı Buluş-
maları çerçevesinde Tuzla’da vatan-
daşlarla bir araya geldi. Sarıeroğlu’na 
Tuzla İlçe Başkanı Şeref Çolak ve par-
tililer de eşlik etti. Sokak sokak geze-
rek vatandaşlarla buluşan Sarıeroğlu, 
onlarla sohbet etti. Vatandaşları din-
leyen Sarıeroğlu, çocuklarla yakından 
ilgilendi ve çeşitli hediyeler verdi. 
Sarıeroğlu, Şehit Uzman Çavuş Erhan 
Bayraktar’ın ailesine de bir ziya-
ret gerçekleştirerek onların acısına 
ortak oldu. Sarıeroğlu, ardından Şifa 
Mahallesi Muhtarı Kenan Güven’i 
ziyareti etti. Park içindeki çardaklar-
da oturan Sarıeroğlu, ardından esna-
fı da ziyaret etti. Dükkanlara giren 
Milletvekili Sarıeroğlu, vatandaşlarla 
fotoğraf çektirdi. İHA

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Baka-
nı Vedat Işıkhan, Silivri’deki temas-
ları kapsamında AK Parti Silivri İlçe 
Başkanlığı’nı ziyaret ederek muhale-
fetin sosyal güvenlik sistemiyle ilgili 
eleştirilerine sert yanıt verdi. Işıkhan, 
“Bütün veriler; Türkiye ekonomisi-
nin büyüme hedeflerine emin adım-
larla ilerlediğini gösteriyor. Yeter ki 
siz gölge etmeyin, bir de SGK’ya olan 
borçlarınızı ödeyin yeter” dedi. İHA

YEDİKULE Hacı Evhad-
din Mahallesi’nde 1992 
yılında inşa edilen, 
“yerinde dönüşü-
mü” kapsamın-
da yıkımına karar 
verilen, daha önce 
yaklaşık 1000 kişi-
nin ikamet ettiği 
Atılgan Sitesi’nin 
çevresinde belediye 
ekiplerince güven-
lik önlemleri alındı.
AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Hayati Yazıcı, 
Fatih Belediye Başkanı Meh-
met Ergün Turan, Marmara Kentsel 
Dönüşüm Başkan Yardımcısı Hicran 
Çakmak, Marmara Kentsel Dönüşüm 
Genel Müdürü Sezayi Köse ile site 
sakinleri yıkım öncesi bahçede düzen-
lenen programda bir araya geldi.

ANLAMLI VE İNSAN 
ODAKLI ÖZGÜN PROJE

AK Parti Genel Başkan Yardımcı-
sı Hayati Yazıcı yaptığı konuşma-
da, bu anlamlı, insan odaklı ve özgün 
proje nedeniyle büyük bir keyif aldı-
ğını belirtti. Yazıcı, “Başarı için deği-
şik faktörlere ihtiyaç var ama en önce 
planladığınız işin bu kentsel dönü-
şümse, şehirleşmeyse, insana hizmet 
edecek üniteleri hizmete koymaksa 
bunu yapacak kadroların yapma heye-
canı ve iradeleri olması lazım. Ben 
bu anlamda gerçekten Fatih Beledi-
ye Başkanımız Ergün Turan Bey’in, 
cidden bu içtenlikli davranışı, karar-
lı duruşuyla, bu özgün projenin reali-
ze edilebilmesi için bütün kurumlarla 
çözümleyici iletişim sağlama becerisi-
ni göstermiş olduğunu gözlemledim. 
Bundan dolayı Belediye Başkanı’mızı 
tebrik ediyorum.” diye konuştu.

“SİTE SAKİNLERİNİN YÜZDE 85’İNİN 
TALEBİ ÜZERİNE HAREKETE GEÇTİK”

FATİH Belediye Başkanı Turan ise 
Atılgan Sitesi’yle ilgili yaşanan süre-
cin aslında ilçenin kentsel dönüşüm-
le ilgili yaşadığı temel sorunları özet-
leyen bir hikayeyi içerdiğini söyledi. 
Site sakinlerinin daha önce binalarıyla 
ilgili olası depremlere karşı güçlendir-
me ve yenilemesini, can ve mal emni-
yetlerinin sağlanmasını talep ettiklerini 
aktaran Turan, ancak “UNESCO Dünya 
Mirası Alanı”nda yer alması nedeniyle 
2005 ve 2012’de koruma amaçlı uygula-
ma imar planlarının yapılaşma hakları-
nı sınırladığından binaların yenilenme-
sinin gerçekleşemediğini ifade etti. AA

KARTAL Belediyesi Genç-
lik Meclisi, 2025 yılının ikinci 
meclis toplantısını gerçekleş-
tirdi. Meclis Salonu’nda yapı-
lan ilk birleşimde, gençlerin 
gündeme taşıdığı projeler tek 
tek görüşülerek ilgili komis-
yonlara ve müdürlüklere 
havale edildi. Toplantı; yok-
lama, saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı ile açıldı. Ardından 
spor, sanat, çevre ve eğitim 

alanlarını kapsayan projeler 
ele alındı. İlk olarak gençlerin 
uzun süredir talep ettiği ‘Ska-
tepark’ projesi gündeme geldi. 
Daha sonra ‘Kısa’dan Uzun’a: 
Genç Bakışlar Kısa Film Yarış-
ması’, ‘Yazıyorum Öyley-
se Varım’ edebiyat girişimi, 
kahve posalarının geri dönü-
şümünü hedefleyen ‘Wastes-
presso’, ‘Temel Hukuk Bilgisi 
Semineri’, gençlerin fikir alış-

verişinde bulunacağı ‘Genç 
Gençle Konuşuyor’ buluşma 
projesi ve ilçeye kültürel can-
lılık katacak ‘Kartal Festivali’ 
üzerinde görüşmeler yapıldı. 
Projeler; Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü, Çevre ve İklim 
Krizi Komiİklim Krizi Komis-
yonu, Evrensel Haklar Komis-
yonu, Eğitim Komisyonu ve 
Kültür-Sanat Komisyonu’na 
yönlendirildi. İHA

İSTANBUL’UN FATİH’İİSTANBUL’UN FATİH’İ
DÖNÜŞÜMÜN TEMELİDÖNÜŞÜMÜN TEMELİ

KARTALLI GENÇLERDEN KARTALLI GENÇLERDEN 
ÖZGÜN PROJELERÖZGÜN PROJELER

YAZAR Sibel Kırcadere 
Uslu, “Suzan Orto” seri-
sinin ikinci kitabı “Fır-
tınadaki Çocuk Suzan 
Orto” için düzenlenen 
imza gününde okur-
larıyla bir araya geldi. 
İstanbul’daki Happy 
Nest Healing’de ger-
çekleştirilen etkinli-
ğe, yayıncılık, edebiyat 
ve cemiyet hayatından 
çok sayıda isim katıl-
dı. Etkinliğe katılan-
lar arasında Alfa Yayın 
Grubu Genel Müdürü 

Vedat Bayrak ve Yılmaz 
Ulusoy Holding Yöne-
tim Kurulu Üyesi Pelin 
Ulusoy, yazarlar Nilgün 
Karataş, Janserey Nalan 
Yıldız, Figen Tığcı, 
Yeliz Saraçoğlu, Kübra 
Kalem Baykara, Bahar 
Çuhadar, Bilimkurgu 
Yazarı Murat Beşiroğ-
lu, Polisiye Yazarı Sibel 
Köklü, Sanatçı Ezo, 
Gonca Birol Bahar ve 
Mine Mahruki ile Sua-
redergi Kitap Kulübü 
üyeleri de katıldı. İHA

TBMM Milli Savunma 
Komisyonu Başkanı ve AK 
Parti Kayseri Milletvekili 
Hulusi Akar, Türkiye Yüz-
yılı Buluşmaları kapsamın-

da Şişli’de şehit yakınları 
ve gazilerle bir araya geldi. 
Akar, İstanbul’un 28 ilçe-
sinde gerçekleştirilen Tür-
kiye Yüzyılı Buluşmala-

rı programı kapsamında 
AK Parti Şişli İlçe Başka-
nı Serkan Polat ile birlik-
te şehit yakınları ve gaziler-
le kahvaltı programında bir 

araya geldi. Şişli’de-
ki programa AK Parti 
İstanbul İlçe Yürütme 
Kurulu Üyesi Kami-
le Ersoy, İlçe Yöne-
tim Kurulu Üyeleri 
Asiye Bahar, Ahmet 
Keleş, Sedat Karaka-
ya, Zeynep Akkaya, 
İbrahim Kılıç ve Meh-
met Hayribeyoğulları 
ile İlçe Belediye Mec-
lis Üyesi Ömer Fuat 
Günday ve Mahal-
le Başkanları Hakim 
Kaya ile Mesut Özka-
pıtan da katıldı. İHA

AKAR ŞEHİT YAKINLARI VE AKAR ŞEHİT YAKINLARI VE 
GAZİLERLE BİR ARAYA GELDİGAZİLERLE BİR ARAYA GELDİ

YAZAR SİBEL YAZAR SİBEL 
KIRCADERE USLU, KIRCADERE USLU, 

OKURLARIYLA BULUŞTUOKURLARIYLA BULUŞTU

Fatih Belediyesi ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
işbirliğinde yürütülen “Kentsel Dönüşüm Projesi” kapsamında 11 bina 
ile 176 daireden oluşan 33 yıllık Atılgan Sitesi’nin yıkımına başlandı

Getir’den bu yıl da Getir’den bu yıl da 
1 milyon kap 1 milyon kap 
mama desteğimama desteği

AK Parti Şişli İlçe AK Parti Şişli İlçe 
Başkanı Polat, Başkanı Polat, 
Feriköy’ü ziyaret ettiFeriköy’ü ziyaret etti

AK Parti Milletvekili AK Parti Milletvekili 
Sarıeroğlu: Milletinden Sarıeroğlu: Milletinden 
güç alan siyasi partiyizgüç alan siyasi partiyiz

Işıkhan: Gölge Işıkhan: Gölge 
etmeyin SGK’ya etmeyin SGK’ya 
borçlarınızı ödeyinborçlarınızı ödeyin
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